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about us
关于久力制作所

久力制作所 是一家门和推拉门等建筑五金件以及浴

室和卫生间配件的制造商。

特别是浴室用拉手的市场占有率在日本排名第一，

提供能够耐受水等恶劣环境的产品。

目前，我们的产品被日本住宅设备制造商广泛使

用，帮助人们舒适生活。

我们拥有各种易于安装的产品，不仅适用于新建建

筑，也适用于翻新建筑，我们还致力于开发仅安装

即可节省能源的环保产品以及有用的产品用于护

理。

我们将继续以成为住宅功能部件的顶级制造商为目

标，继续创造价格低廉的产品，进一步提高质量，

功能性和施工便利性。
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浴室配件,装饰品

图标解释 用以下简化图形，来表示产品的特性。

◁ 浴室可使用产品

　表示该产品可以安装在浴室里使用。

◁ 需开槽安装使用

　表示需要在门上，门框上，或墙壁上开槽安装使用该产品。

◁ 最佳设计奖获奖产品

　表示该产品为日本通商产业省选定的最佳设计奖获奖产品。

◁ 面板的形状为方形

　表示与锁体或扣盒配套的面板形状为方形。

◁ 面板的形状为圆形

　表示与锁体或扣盒配套的面板形状为圆形。

◁ 承重量

　表示产品能承受的重量

◁ 对应门厚

　表示产品所适应的门的厚度

◁ 十字改锥

　表示用十字改锥可以安装该产品。

◁ 不需要安装工具

　表示不需要工具即可安装该产品。

◁ 需使用胶水

　表示该产品安装时会用到胶水。

◁ 接单后生成

　表示该产品为接单后再生产产品。

◁ 专利产品/设计产品

　表示专利产品和设计产品。

带把手门锁

浴室用带把手门锁

浴室用带把手

扣盒

细木工用带把手门锁

细木工用带把手门

可调扣盒

TS镰刀锁

滑动门软闭门器

滑轮 ・吊滑轮

外框拉门用五金的商品

杆把手

大型扶手

拉手

带把手门锁

圆形棒扶手

自由链接柱

圆环型链接柱

扶手

收纳五金

提纽

壁橱拉手

把手

吊式晾衣架组套

侧拉门五金

浴室用推拉锁

儿童锁

晾衣杆

浴缸盖挂钩

毛巾架

纸卷器

磁力门挡

闭门器

轴型合页

合页

门碰

通风口

表示孔

门五金

我们让它对每个人来说都易于使用且安全。

28～36mm

OK

30kg

OK

Patent
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带把手门锁



・通过从原料，功能，性能，设计，成本等5个方面入手，实现了低价格和高性能的目标。

・所有的门把手和门锁，都通过了严格的耐久实验。

・为了适应不同的用途，我们的设计也多种多样。

FL (面板到把手中心距为51)

使用经济实惠的钢铁制作而成。
 

材质:〈锁体〉 铁 〈面板〉 不锈钢

表面处理:〈锁体〉 电镀五彩锌 〈面板〉 拉丝

面板形状:方形・圆形

FT (面板到把手中心距为51)

锁体小巧，开孔安装方便快捷。
 
材质:〈锁体〉 锌合金压住 〈面板〉 不锈钢

表面处理:〈锁体〉 电镀五彩锌 〈面板〉 拉丝

面板形状:圆形

FR (面板到把手中心距为51)

使用经济实惠的钢铁制作而成。
 

材质:〈锁体〉 铁 〈面板〉 不锈钢

表面处理:〈锁体〉 电镀五彩锌 〈面板〉 拉丝

面板形状:方形・圆形

锁的功能

1

空锁

参考图 使用例子

2

通道锁

无表示

3

通道锁

带表示

FU (面板到把手中心距为32,51）

整体产品用不锈钢制成，耐久性能好。

材质:〈锁体・面板〉 不锈钢

表面处理:〈锁体〉 素材 〈面板〉 拉丝

面板形状:圆形

KU (面板到把手中心距为32）

树脂锁体，无噪音。

材质:〈锁体・面板〉 合成树脂

表面处理:〈锁体・面板〉 珍珠白色

面板形状:方形

LU (面板到把手中心距为32）

树脂锁体，无噪音。

材质:〈锁体・面板〉 合成树脂

表面处理:〈锁体・面板〉 银色

面板形状:方形

理念

适用于在同一个建筑物内的私密房间，室内需

要上锁，外出时室外也要上锁的情况。

适用于厕所和洗手间等需要显示门是否处于上

锁状态的地方。外面带有应急开锁装置，特殊情

况下可以用硬币等在室外开锁。

适应于类似寝室和浴室等，需要在室内上锁的

地方，外面带有应急开启装置，特殊情况下，可

以用硬币等在门外开锁。

适用于客厅，餐厅，儿童房，储藏间等不需要上

锁的地方。

门锁的功能

锁体的种类

5

带钥匙

门锁

接单后

生成

面板宽度
面板到把手
中心距为
32mm･51mm

门厚度

带把手

面板

锁体
面板到把手中心距为？
这是指从锁壳前表面到杠杆手柄或拇指转动中心的水平尺寸。

如何测量？
将一把尺子放在门的表面上，测量从门边缘到杠带把手底座

中心的长度。

室内侧 室外侧

旋钮
通道锁
无表示

室内侧 室外侧

旋钮
通道锁

带表示

室外侧室内侧

旋钮 带钥匙

室外侧室内侧

02 03

带把手门锁

Afterm
arket  Parts

Euro  Series
Cabinet  Parts ・

 H
andrail

Accessories
Sliding  D

oor  Parts
D
oor  Parts

Lever  H
andles



空锁 通道锁无表示

（BS51）

FL

通道锁带表示 带钥匙门锁

金属材质

１Ｍ １Ｃ

金属材质

２Ｃ

金属材质

３Ｃ

金属材质

５Ｃ

（BS51）

FT

金属材质

１Ｍ １Ｃ

金属材质

２Ｃ

金属材质

３Ｃ

（BS51）

FR

金属材质

１Ｍ

金属材质

２Ｍ

金属材质

３Ｍ

（BS32）

FU

金属材质

１Ｃ １Ｅ ２Ｃ

金属材质

３Ｃ ３Ｅ

（BS51）

FU

金属材质

１Ｍ １Ｃ １Ｋ

金属材质

２Ｃ ２Ｋ

金属材质

３Ｃ ３Ｋ

（BS32）

KU

金属材质

１Ｊ

金属材质 金属材质

３Ｊ

２Ｅ

合成树脂

１Ｅ

合成树脂

３Ｅ２Ａ２Ｅ

合成树脂

１Ｆ

合成树脂

２Ｊ ２Ｆ ３Ｆ

把手挡盖的表面处理，会根据其配套的把手而定。

１Ｌ ２Ｌ ３Ｌ ５Ｌ

１Ｌ ２Ｌ ３Ｌ

（BS32）

LU

金属材质

１Ｔ ２Ｓ１Ｓ

合成树脂合成树脂

２Ａ

金属材质

２Ｄ

不同的锁盒可以配套的不同把手挡盖的种类

01型 03型02型

04型 08型07型

09型 14型10型

15型
AP4型 （下固定） ・BP4型 （横固定）

（树脂把手）

表面处理一栏

ＳＷ（不锈钢拉丝银色） ＡＳ（氧化铝膜处理银色）ＳＧ（不锈钢拉丝金色）

ＡＧ（氧化铝膜处理金色） ＣＲ（镀铬） ＰＧ（带光泽金色）

16型

门把手一览

04 05

带把手门锁
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ＦＬ（ＢＳ５１）・金属 ０１型 ※３ Ｍ 金属・树脂圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 28～33
０２型 Ｃ 金属椭圆形 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 34～36
０３型 ※３ Ｌ 金属方形 ＡＳ 氧化铝膜处理银色
０４型 ※３ ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 Ｃ 金属椭圆形 ＣＲ 镀铬
０８型 Ｌ 金属方形 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型
１０型 Ｃ 金属椭圆形
１４型 Ｌ 金属方形
１５型 ※３

１６型 Ｃ 金属椭圆形
Ｌ 金属方形

ＦＴ（ＢＳ５１）・金属 ０１型 ※３ Ｍ 金属・树脂圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 28～33
（锁体小巧悬空型） ０２型 Ｃ 金属小判座 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 34～36

０３型 ※３ Ｌ 金属方形 ＡＳ 氧化铝膜处理银色
０４型 ※３ ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 Ｃ 金属椭圆形 ＣＲ 镀铬
０８型 Ｌ 金属方形 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型
１０型 Ｃ 金属椭圆形
１４型 Ｌ 金属方形
１５型 ※３

１６型

ＦＲ（ＢＳ５１）・金属 ０１型 ※３ １ 空錠 Ｍ 金属圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 28～33
０２型 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 34～36
０３型 ※３ ２ 通道锁 Ｍ 金属圆形 ＡＳ 氧化铝膜处理银色
０４型 ※３ ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 ３ 表示錠 Ｍ 金属圆形 ＣＲ 镀铬
０８型 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型
１０型
１４型
１５型 ※３

１６型

ＦＵ３２（ＢＳ３２）※２・金属 ０１型 ※３ Ｃ 金属椭圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 25～28
０２型 Ｅ 金属方形 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 29～33
０３型 ※３ ＡＳ 氧化铝膜处理银色 34～36
０４型 ※３ Ｃ 金属椭圆形 ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 Ｅ 金属方形 ＣＲ 镀铬
０８型 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型 Ｃ 金属椭圆形
１０型 Ｅ 金属方形
１４型
１５型 ※３

１６型

ＡＰ４型（树脂・下固定） ※４ ２ 通道锁 Ａ 树脂椭圆形 ＷＨ 珍珠白色 25～26
ＢＫ 黑色 27～28

29～33
34

35～39

ＦＵ５１（ＢＳ５１）※２
・金属 ０１型 ※３ Ｃ 金属椭圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 25

０２型 Ｋ 金属椭圆形 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 28～33
０３型 ※３ Ｅ 金属方形 ＡＳ 氧化铝膜处理银色
０４型 ※３ ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 Ｃ 金属椭圆形 ＣＲ 镀铬
０８型 Ｋ 金属椭圆形 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型 Ｅ 金属方形
１０型
１４型 Ｃ 金属椭圆形
１５型 ※３ Ｋ 金属椭圆形
１６型 Ｅ 金属方形

ＡＰ４型（樹脂・下固定） ※４ １ 空錠 Ｍ 树脂圆形 ＷＨ 珍珠白色 25～26
ＢＫ 黑色 28

２ 通道锁 Ａ 树脂椭圆形 29
30～34

ＫＵ（ＢＳ３２）・树脂 ０１型 ※３ Ｊ 金属椭圆形 ＳＷ 拉丝不锈钢银色 25
０２型 Ｆ 金属方形 ＳＧ 拉丝不锈钢金色 28～33
０３型 ※３ ＡＳ 氧化铝膜处理银色
０４型 ※３ Ｊ 金属椭圆形 ＡＧ 氧化铝膜处理金色 ※５

０７型 Ｆ 金属方形 ＣＲ 镀铬
０８型 ＰＧ 光泽金色 ※５

０９型 Ｊ 金属椭圆形
１０型 Ｆ 金属方形
１４型
１５型 ※３

１６型

ＡＰ４型（树脂・下固定） ※４ ２ 通道锁 Ｄ 树脂椭圆形 Ｗ 白色 25～26
28～29(ﾌﾛﾝﾄ22)

30～32
33

ＬＵ（ＢＳ３２）・树脂 ０４型（横固定） ※３ １ 空錠 Ｔ 金属椭圆形 ＡＳ 氧化铝膜处理银色 氧化铝膜处理 30
ＣＲ 光泽金色 电镀

ＢＰ４型（树脂・横固定） ※４ １ 空錠 Ｓ 树脂椭圆形 ＷＨ 珍珠白色 30
ＢＫ 黑色

２ 通道锁 Ｓ 树脂椭圆形

合成树脂原色

３ 表示錠

合成树脂原色

１ 空錠 電着塗装

氧化铝膜处理
２ 通道锁

电镀

合成树脂原色

合成树脂原色

１ 空錠
電着塗装

氧化铝膜处理

２ 通道锁
电镀

３ 表示錠

氧化铝膜处理
２ 通道锁

电镀

３ 表示錠

電着塗装

氧化铝膜处理

电镀

１ 空錠 電着塗装

電着塗装

氧化铝膜处理

２ 通道锁 电镀

３ 表示錠

３ 表示錠

５ 鍵付錠

１ 空錠

１ 空錠
電着塗装

氧化铝膜处理

２ 通道锁 电镀

数量

ー ー ー ー ー ー ー

锁体的种类

（面板到把手中心距为）※１ 把手种类 门锁的功能 把手挡盖种类 表面处理 门厚※６

以下常用规格以外的产品，请参考第7页的说明来下单。商品番号一览 特殊规格产品的下单方法

＋ ＋ ＋ ＋

商品番号 把手固定位置 面板宽度 面板形状 扣盒

商品的番号请参考第

6页内容。

默认下面固定。
如需横向固定请做好
备注。 

默认宽度为25mm。
只有 FU・KU 锁体可
以做成22mm。

默认 FL・FT・FR 为
圆形。 
FL・FT・FR 可选择方
形或圆形。
FU・KU・LU只有方形。

选择标准扣盒以外的

情况，或者不需要的

情况，请做好备注。

照片Ａ 照片Ｂ 照片Ｃ 照片Ｄ 照片Ｅ

标准规格 特殊规格

锁体的种类 把手种类
门锁的
功能

把手挡盖
种类

表面
处理

门厚 数量 把手种类
固定位置

面板幅 面板形状 扣盒

照片Ａ
定做

ＦＬ ０７ｰ ２ Ｃｰ ｰ ＳＧ ２８mm ○個 只有
标准型 方形 Ｆ型

照片Ｂ
定做

ＦＴ ０１ｰ １ Ｍｰ ｰ ＳＷ ３０mm ○個

照片Ｃ
标准

ＦＲ １０ｰ ３ Ｍｰ ｰ ＣＲ ３５mm ○個

照片Ｄ
标准

ＦＵ３２ ０４ｰ ２ Ｃｰ ｰ ＡＳ ２５mm ○個

照片Ｅ
定做

ＫＵ ＡＰ４ｰ ２ Ｄｰ ｰ Ｗ ３０mm ○個

只有
标准型 Ｆ型

只有
标准型 方形 空白

(标准)

只有
标准型

下固定 ２２mm 只有
标准型 无

空白
(标准)

空白
(标准)

空白
(标准)

※１：不同的锁体对应着不同的把手挡盖，所以在指定商品番号的时候一定要注意。 

※２：只有ＦＵ锁体包含BS３２和BS５１两周类型（即面板到把手中心孔的间距有两种）。

※３：只有０１型、０３型、０４型把手可以做氧化铝膜处理表面处理。

※４：ＡＰ４型・ＢＰ４型把手不对应ＦＬ、ＦＴ、ＦＲ锁体，不能配套使用。

※５：拉丝不锈钢金色、氧化铝膜处理金色、光泽金色这三种颜色是接单后生成。

※６：如果您的门厚度特殊，为第７页所表示门厚以外的厚度，请您联系我们。

※７：锁舌默认装在右侧，如果希望从右侧变更为左侧，请参考各个商品的说明书进行组装。 

照片Ｆ

照片Ｆ
定做

ＬＵ ＢＰ４ｰ ２ Ｓｰ ｰ ＷＨ ３０mm ○個 横固定 只有
标准型 无

特殊规格举例

只有
标准型

空白
(标准)

空白
(标准)

空白
(标准)

空白
(标准)

Ｌ侧(左侧)的定义说明 右侧(Ｒ侧)的定义说明

关于五金产品的左右之分，国家并没有做统一的规定。
我公司的定义标准是，人站在可以看到合页转轴的一侧，合页在左侧的叫Ｌ侧，合页在右侧的Ｒ侧。
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０１型把手

这是一款造型简洁大方，能够营造出沉静舒适

氛围的门把手。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＡＳ・ＡＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

φ
48

8

120

φ
20

35 59

130
１Ｍ－CR

φ
48

8

118

27

66

130

０２型把手

精致的拉丝设计，很容易融入各种室内装修风格。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

３M－CR ２Ｃ－ＳＧ２Ｊ－CR２Ｅ－ＳＷ

１Ｍ－ＳＷ

３Ｃ－ＣＲ ２Ｃ－ＳＧ２Ｆ－CR２Ｃ－ＣＲ

φ
48

8

110

22
35 54

120

φ
48

8

110

22
10 54

120

０３型把手

这款把手适合使用在气氛沉静的房间里。

手感细腻，轻巧易操作。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＡＳ・ＡＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

０４型把手

这是一款不但操作简单，而且外形也美观的，

追求功能美的把手。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＡＳ・ＡＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１Ｍ－ＳＧ

３Ｍ－ＣＲ ３Ｃ－ＳＷ２Ｅ－ＳＷ２Ｃ－ＣＲ

３Ｃ－ＡＳ ２Ｆ－ＣＲ２Ｃ－ＳＧ２Ｃ－ＣＲ

１Ｍ－ＡＳ

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm
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０７型把手

这款把手以其流线美，博彩初衷。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１Ｍ－ＳＷ

０８型把手

这款兼有厚重感和高级感的把手，

很受顾客欢迎。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

３Ｍ－ＰＧ ２Ｊ－ＣＲ１Ｃ－ＳＷ２Ｃ－ＣＲ

１Ｍ－ＣＲ

３Ｃ－ＳＷ ２Ｊ－ＣＲ２Ｅ－ＳＷ２Ｍ－ＳＧ

０９型把手

这款把手追求柔和的外观设计和舒适的使用

效果。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１０型把手

这款把手集温和外形和厚重感于一体，合适

独特。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１Ｍ－ＰＧ

３Ｃ－ＣＲ ３Ｊ－ＣＲ２Ｅ－ＳＷ２Ｃ－ＣＲ

３Ｍ－ＰＧ ２Ｊ－ＣＲ２Ｋ－ＳＷ３Ｃ－ＳＷ

１Ｍ－ＰＧ

φ
48

8

27

115

64

125

φ
48

8

28

115

25

55

125

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

φ
48

8

42

78

20 64

88

φ
48

8

14

122

30 64

132

ＯＫ

28~36mm

10 11
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１４型把手

优雅的曲线美和直角的完美结合，和谐的

美感不以言表。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１Ｍ－ＰＧ

１５型把手

这款门把手独有的厚重感，是时髦门的最佳

选择。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＡＳ・ＡＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

２Ｋ－ＰＧ ２Ｊ－ＣＲ２Ｆ－ＣＲ２Ｃ－ＣＲ

１Ｍ－ＣＲ

１Ｌ－ＳＧ２Ｃ－ＳＧ ３Ｃ－ＰＧ２Ｆ－ＣＲ

φ
48

8

118

8
14
.5

22 62

133

φ
48

8

108

10
20 61

119.5

ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ ＡＳ・ＡＧ

１６型把手

这种手柄是通过对角切割圆柱体并将横截面

连接起来制成的，从而形成简单、美观的形状

和易于握持的手柄。

 材质:铝合金

 表面处理/颜色:ＳＷ・ＳＧ・ＣＲ・ＰＧ

 对应门厚:２８～３６mm

１Ｍ－SW

2Ｃ－ＣＲ ３M－ＣＲ3C－ＳＷ２Ｃ－SG

０５－１Ｍ－ＣＲ １１－１Ｍ－ＳＧ０６－１Ｍ－ＣＲ

65
.8

φ
48

8
118

φ
48

854 10
25

110

23

φ
48

115

24
.5

8

60
.8

该带把手是接单生产。

128

68

138

φ
48 φ

20

8

φ
20

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

ＯＫ

28~36mm

8
φ
48

6322

120

130.5

13

12 13
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ＡＰ４・ＢＰ４型（树脂）
把手

这款把手不仅外观整洁大方，而且耐久性好，

是浴室门的最佳选择。

AP4型把手适用于下方固定，BP4型把手适用

于横向固定，两种选择来满足您的需求。

 材质:合成树脂

 表面处理/颜色:ＷＨ・Ｗ・BK　

１Ｍ－ＷＨ

２Ａ－ＷＨ

２Ｓ－ＷＨ

２Ｄ－Ｗ

金属锁体和把手配套状态

１Ｓ－ＷＨ

ＡＰ型（于下方固定）

ＢＰ型（于横向固定）

98

11

118

24
14

53
.5

38

20
39

106

39
.5

ＯＫ

25~34mm

2A－BK

树脂锁体和把手配套状态

14 15
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材 质:不锈钢/钢铁/合成树脂

表面处理/颜色:滚筒研磨

调整范围:前后方向±2mm

品名:可调扣盒

商品番号 样式 用途 

227011 F型  

227012  窄门用 

227013 P型  

227014  窄门用

227015 AN型 

配套螺丝:

　〈F型〉3.5×20 沉头自攻钉 2个

　〈P型〉3.5×22 沉头木机钉 2个

　〈AN型〉3.8×16 沉头木机钉 2个

材 质:不锈钢/钢铁

品名:标准扣盒

商品番号 表面处理/颜色

227010 拉丝

配套螺丝:3.5×20 沉头自攻钉 2个

标准扣盒

・这是一款标准的固定式扣盒。

Ｆ型

12.5 1.5

29 5846

12.5 26.5
39

2

2 21 16

28

可调扣盒

・调整内盒前后时，不用松动安装用的螺丝，

 只要一个改锥就可轻松地对扣盒进行调整。

Ｐ型

窄门用

40
.2

Ｆ型
16 18
34

4

16 26
42

17

34 56 70

15.9 2.2

窄门用

1.5 291.5 29

16.5～20.5 8.5～12.5

窄门用

3

22.71.8

29
12.5 16.5

3.
5

1.8 22.7

7054

12.5 28.5
41

28

17.5

32

2.911.7

Ｐ型

18.5～22.5 6.5～10.5

窄门用

ＡＮ型

ＡＮ型

17～23 20

33 5270

26.8 18

44.8

4

25 4.8

3.2

37

11.4

16 17
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ＦＬ锁体开槽加工图

■标准门厚２８～３６ｍｍ

･･･表示需要开槽的位置

　标准面板
 （也有方形面板）

15

25R6

2-M3.5
沉头螺丝孔

21

26.5

3914

1.5

29

2

16

14
.5

584628

标准锁体 面板

圆形把手挡盖（Ｍ型）空锁

φ24 贯通孔

2-φ9 贯通孔

19

8
8

28
～

36

15 15

φ48

9
9

20
37
.5

24
.5

10
0

11 5
BS51

70

19

34
66

椭圆形把手挡盖（Ｃ型）

φ
17

φ
17

3.4 10 14.410

通道锁・带表示通道锁・带钥匙门锁时
需要贯通孔φ16mm

通道锁・带表示通道锁时
φ9贯通孔

φ24贯通孔

组装图

19
62

19

82

43

37
.5

18
.5

69
.5

10
8.
7

43

37
.5

18
.5

69
.5 16
2

13
.5

13
.5

17
.1

13
.5

13
.5

43
.5

φ9贯通孔

带钥匙门锁时
φ9贯通孔

通道锁・带表示通道锁・带钥匙门锁时
需要贯通孔φ16mm

通道锁・带表示通道锁时
φ9贯通孔

φ24贯通孔

φ9贯通孔

带钥匙门锁时
φ9贯通孔

方形把手挡盖（Ｌ型）

18 19
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ＦＴ锁体开槽加工图

■标准门厚２８～３６ｍｍ

ＦＲ锁体开槽加工图

■标准门厚２８～３６ｍｍ

･･･表示需要开槽的位置

21

26.5

3914

1.5

29

2

16

35
.5

584628

19

8
8

28
～

36

25
R6

15

11

20
1510 15

10

φ48

19BS51
70

5

13
0

45
.5

44
.5

43
87

φ
17

φ
17

88

1010 14.43.4

φ38

BS51

通道锁・带表示通道锁

2-φ9 贯通孔

φ24贯通孔

φ30贯通孔

15 15

φ48

13
0

31
.5

5
50
.5

43

･･･表示需要开槽的位置

21

26.5

3914

1.5

29

2

16

1.
5

584628

φ24贯通孔

2-φ9贯通孔
椭圆形把手挡盖（Ｃ型）

通道锁・带表示通道锁时
需要贯通孔φ16mm

方形把手挡盖（Ｌ型）

φ
17

φ
17

3.4 10 14.410

43

37
.5

18
.5

51

35
.6

73
.1

10
8.
7

通道锁・带表示通道锁时
需要贯通孔φ16mm

2-φ9贯通孔

φ24贯通孔

43

37
.5

18
.5

51

62
10
0

16
2

25R6

19

8
8

28
～

36

2-φ9贯通孔

φ24贯通孔
20BS51

3.7

12.8

18

27
.5

29
.5

7.
5

7.
5

42

28
.5

57

28
.5

10.5

15 15

φ48

φ
23
.5

74
28

28

11
0

　标准面板
 （也有方形面板）

2-M3.5
沉头螺丝孔

φ24 贯通孔

2-φ9 贯通孔

组装图
组装图

2-M3.5
沉头螺丝孔

标准锁体 面板

圆形把手挡盖（Ｍ型）空锁

标准锁体 面板 圆形把手挡盖（Ｍ型）空锁

20 21

带把手门锁

Afterm
arket  Parts

Euro  Series
Cabinet  Parts ・

 H
andrail

Accessories
Sliding  D

oor  Parts
D
oor  Parts

Lever  H
andles



ＦＵ（BS51）锁安装用加工图

■标准门厚２８～３６ｍｍ
■防止失误上锁装置（不小心把处于上锁状态的门关闭后，门也能自动解锁的装置），在接到订单以后才能生产。

ＦＵ（BS38）锁安装用加工图

･･･表示需要开槽的位置

21

26.5

3914

1.5

29

2

16

12
584628

把手挡盖（Ｃ型）空锁

BS32

φ24 贯通孔

2-φ8贯通孔
锁体的进深48

30

65

48

38

17
.5

411
2025

40

10

58

10

15

开槽加工图

20
21

10
10

10
0

39

98

17
.5

25

28
29
.5

φ32贯通孔
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58
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方形把手挡盖（Ｅ型）通道锁・带表示通道锁
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φ24贯通孔

2-φ8贯通孔
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φ28贯通孔

3-φ8贯通孔
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0

59
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门为铝合金门框的情况

4
BS32
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･･･表示需要开槽的位置
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小判座（Ｋ型）空錠

通道锁・带表示通道锁
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φ28贯通孔

4-φ8贯通孔
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■标准门厚２８～３６ｍｍ

标准锁体
面板

标准锁体
面板 开槽加工图

开槽加工图组装图

开槽加工图组装图

门为铝合金门框的情况
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ＬＵ锁安装用加工图

･･･表示需要开槽的位置

21

26.5

3914

1.5

29

2

16

22
.5

584628

椭圆形把手挡盖（Ｓ型）空锁·通道锁
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BS32
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22
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23
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21

2-φ4自攻钉用孔

φ10贯通孔

φ24贯通孔

φ10贯通孔

φ10贯通孔

φ12贯通孔
空锁无须开此孔

80
11

11

10.5 4
BS32

51.5

23

14
22
.5

23

23
77

17
.5

212-M4

φ24贯通孔

φ10贯通孔

25

■标准门厚３０ｍｍ

ＫＵ锁安装用加工图

■标准门厚２５、２８、３０、３３ｍｍ

･･･表示需要开槽的位置

21

26.5

3914

1.5
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2

16

22
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584628

椭圆形把手挡盖（Ｄ･Ｊ型）
通道锁・带表示通道锁

方形把手挡盖（Ｆ型）通道锁・带表示通道锁 

12
3

10
.5

10
.5

18
49

35

15

10.5 4

BS32

51.5

23

14
22
.5

23

23
77

17
.5

7.
5

87
7.
5

21

2-φ4自攻钉用孔

φ10贯通孔

φ12贯通孔

φ24贯通孔

φ10贯通孔

80
11

11

10.5 4
BS32

51.5

23

14
22
.5

23

23
77

17
.5

212-M4

φ24贯通孔

φ10贯通孔

φ10贯通孔
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φ24贯通孔

φ10贯通孔

φ10贯通孔

φ12贯通孔
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2

12
3

开槽加工图

标准锁体

面板 开槽加工图

标准锁体

面板

门为铝合金门框的情况 门为铝合金门框的情况

φ12贯通孔
空锁无须开此孔
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安装调整范围:上下±5mm, 左右±5mm, 前后±4mm 
材质:〈本体・受力滑道〉 合成树脂
     〈安装用滑柱〉 钢铁

品名:闭门器 （油制动型）
商品番号
L侧 R侧   负载能力    表面处理/色调
312021 312025   10～30kg    喷涂金色
312022 312026   （98～294N）    喷涂银色
312023 312027   ※1    灰色 
312024 312028     棕色 
312051 312055   45kg    喷涂金色
312052 312056   （441N）    喷涂银色
312053 312057   ※2    灰色 
312054 312058       棕色 
配套螺丝:
〈受力滑道〉
 4×30 平头自攻钉 2个
〈本体〉
 4×30 盘头自攻钉 2个
 4×20 沉头自攻钉 3个
 M4×12 盘头小机钉 2个
 M4 平垫圈 2张

闭门器 （油制动型）

·室内平开门用门阻尼器。
·可以改装现有的门。
·将门缓慢拉动约 40mm，直至门完全关闭。
·减少门撞击门框时发出的令人不快的声音。
·使用附带的模式易于安装。
·与以往产品相比，耐久性优异。 （通过50万次操作测试）
·可根据门的重量调整关门的力度。

喷涂金色(R)

安装用滑柱

喷涂银色(R)棕色(R)

灰色(R)

OK

45kg

※1 推荐门质量:10～25kg
※2 推荐门质量:26～40kg

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

手臂脱离接收线轴。
门将是免费的。

Patent

R侧 R侧

153

6.5 6.5140

42

2.6

安装用滑柱

30

15
5 11

 或
更
少

20.5～28.5 14.1

26.1

47 139

47

90 117.5

140

18.5

5

41

R侧

2.6

7.
5

7.
5

5140

27
22

52

20.5～28.5

19

11
 
或
更
少

11.5

23.5

5
32
.5

40
 
超
过

11
.5

3.
5～

  
6.
1

18.5

3

2

27
22

52
2

1190 11

47
22

受力滑道（Ｌ）

47 11
.5

180

(9
6.
5)

41

27 35

153

6.5 140 6.5

本体（Ｌ）

180

(9
6.
5)

41

2735

153

6.51406.5

本体（Ｒ）

11 9011

47
22

受力滑道（Ｒ）

4711
.5

安装参考图（图中代表R）

※ 安装位置尺寸仅供参考。
　 请按照随附的使用说明书和图案进行安装。

立式
框架

门挡

立式
框架

底视图

门

调整门关闭
力度位置

调整门关闭
力度位置

上框

正视图

立式
框架

顶视图

侧面图

安装用滑柱
未安装

安装用滑柱
安装

门芯材
芯材

安装用滑柱

上框上框

门

28 29
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材质:〈本体〉 锌合金压铸件
     〈受力滑道〉 合成树脂
负载能力:30kg(297N)
※ 70kg 规格请联系我们。

品名:嵌入式软闭门器
商品番号
L侧 R侧 表面处理/色调
312072L 312072R 棕色 
配套螺丝:
〈受力滑道〉
 4×30 大扁头自攻钉 2个
 4×20 沉头自攻钉(D7) 1个
〈本体〉
 4×30 大扁头自攻钉 4个
 配件:六角扳手（标称尺寸2）

嵌入式软闭门器

·内置门阻尼器，适用于室内平开门。
·由于主体不可见，因此不会破坏门周围区域的美观。
·将门缓慢拉动约 100mm，直至门完全关闭。
·配备防夹手指功能。
·减少门撞击门框时发出的令人不快的声音。
·可根据门的重量调整关门的力度。

OK

30kg

臂将从接收受力滑道上脱离，门将被释放。

受力滑道

5.513.2 26

15
37
.5

23
.5

53

1055

75

45

24

23.5

滚柱导向槽

正视图

顶视图

侧面图

R侧

(3
5)

(1
7.
5)

框架, 门挡

220～230
（取决于门铰链的位置）75

安装参考图（图为R手、门厚度35mm的情况）

※ 安装位置尺寸仅供参考。
   请按照随附的使用说明书进行安装。

16
.5

25

(35)

110

45

23.5

将滚轮中心与支架上滚轮导槽中心对齐。

（请使用手臂操作范围调节螺钉进行调节）

※ 如果中心未对齐，则不会自动返回。

66.5272

1723817

上框

门的顶部

立式框架

立式框架

258

272

1426

15

825

13

10

38
.5

　关门力度调节
（关闭速度调节）

238

滚筒

手臂操作范围调节螺丝

手臂最大操作
调节范围:75～90°
（15°可调）

本体

75

六角扳手（标称尺寸2）

Patent

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

上框

门

上框

门

嵌入式软闭门器

受力滑道

操作前 操作後停车前

30 31

门五金

Afterm
arket  Parts

Euro  Series
Cabinet  Parts ・

 H
andrail

Accessories
Sliding  D

oor  Parts
D
oor  Parts

Lever  H
andles



材质:〈本体〉 磁铁/合成树脂
     〈接收器〉 合成树脂/不锈钢
负载能力:30kg（294N）

品名:智能门挡 （磁力门挡）
商品番号 表面处理/色调
220251 白色
220252 银色
220253 金色
220254 喷涂银色
220255 喷涂金色
220256 镀铬
配套螺丝:
〈本体〉 4×20 盘头自攻钉 2个
〈接收器〉 3×12 沉头自攻钉 3个

智能门挡 （磁力门挡）

·利用磁铁的力量将门固定到位的门挡。
·这是荣获优良设计奖的产品。
·智能设计，没有可见的安装螺钉。
·易于安装在现有门上。
·强力磁铁可牢固地固定门。
·考虑到无障碍通道，接收器的高度设置为 3mm。
·通过100,000次操作测试。

喷涂银色

喷涂金色 镀铬

白色

OK

30kg

6～
13

φ50

3

22

14

18

9
17

28

35

材质:〈本体〉 磁铁/合成树脂
     〈接收器〉 合成树脂/不锈钢
负载能力:100kg(980N)

品名:门挡 （带锁扣的磁性门挡）
商品番号 表面处理/色调
220261 白色
220262 银色
220263 金色
220264 喷涂银色
220265 喷涂金色
220266 镀铬 
配套螺丝:
〈本体〉 4×20 盘头自攻钉 4个
〈接收器〉 3×12 沉头自攻钉 4个

门挡 （带锁扣的磁性门挡）

·利用磁铁的力量将门固定到位的门挡。
·这是荣获优良设计奖的产品。
·被卡住的门将保持在该位置。
·易于安装在现有门上。
·强力磁铁可牢固地固定门。
·考虑到无障碍通道，接收器的高度设置
 为3.5mm。

·通过100,000次操作测试。

3.
5

32

8～
13

4

36 37

3

2.
5

32

11.5

8.
58

44

31

φ60

金色

银色

喷涂银色

喷涂金色 镀铬

白色

金色

银色

门挡 嵌入式
商品番号 表面处理/色调
220271 白色
220272 银色
220273 金色
220274 喷涂银色
220275 喷涂金色
220276 镀铬 
配套螺丝:
〈本体〉 4.2×32 盘头自攻钉 4个
〈接收器〉 3×12 沉头自攻钉 4个

门挡 嵌入式

OK

100kgPatent

32 33
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材质:〈本体〉 钢铁/锌合金压铸件  
     〈支架〉 不锈钢/锌合金压铸件 〈盖〉 合成树脂
负载能力:30kg(294N)　
推荐门厚度:33mm
安装调整范围:前后±2mm, 左右±2mm,
             向上＋2mm, 向下ー4mm

品名:轴型合页 
商品番号
L侧 R侧 下接收器规格 表面处理/色调
215011 215015 无盖 喷涂金色
215012 215016  喷涂银色
215013 215017  拉丝银色
215014 215018  镀铬
215011N 215015N 有盖 喷涂金色
215012N 215016N  喷涂银色
215013N 215017N  拉丝银色
215014N 215018N  镀铬
配套螺丝:
〈上层支架〉 3.5×25 沉头自攻钉 4个 
〈下层支架〉 3.5×25 沉头木机钉 3个
〈本体〉 3.5×30 沉头自攻钉 6个 

轴型合页

喷涂金色 喷涂银色 镀铬

OK

30kg

材质:钢铁
负载能力:30kg(294N)_使用2个时

品名:2管合页
商品番号
L侧 R侧 表面处理/色调
201021 201011 喷涂银色
201022 201012 喷涂琥珀
201023 201013 喷涂金色
配套螺丝:4×25 沉头自攻钉 10个 

2管合页

·由轴和叶片组成的标准铰链。
·左右翼可以拆卸并分别固定在门和框架上。
·轴芯插拔方便，悬挂方便。
·刀片采用高强度钢板。
·通过20万次操作测试。

拉丝银色

上本体

喷涂金色(L)

素材(R)

喷涂琥珀(R)

喷涂琥珀(R)

喷涂金色(R)

喷涂银色(R)

33~36mm

59.3

33
17
.5

53

2.5

32.5 13

29

55
.8

66
.3

3.5 5.5

5317
.5

33

59.3

32.5

2.5

18.5

20

39

14
.5

24
.5

37.4

有盖

34

8
12
.5

20
.5

18.5

无盖

安装参考图（图中代表R）

前后±2mm

上框

立式
框架

4

4 17.5 33

2.
5

2.
5

调
整
范
围
:＋

2,
－
4

12

9.
5

调
整
范
围
:－
2,＋

4
3

※ 需要在框架和门上钻孔。

门门

左右±2mm

左右±2mm

前后±2mm

上层支架

材质:钢铁
负载能力:30kg(294N)_使用2个时

品名:旗形合页
商品番号
L侧 R侧 表面处理/色调
201222 201212 喷涂琥珀
201223 201213 喷涂金色
配套螺丝:4×25 沉头自攻钉 8个

旗形合页

·是拼版型旗形铰链。
·左右翼可以拆卸并分别固定在门和框架上。
·轴芯插拔方便，悬挂方便。
·刀片采用高强度钢板。
·通过20万次操作测试。

材质:不锈钢
负载能力:30kg(294N)_使用2个时

品名:SUS旗形合页
商品番号
L侧 R侧 表面处理/色调
201521 201511 素材
201522 201512 喷涂琥珀
201523 201513 喷涂金色
配套螺丝:4×25 沉头自攻钉 8个

SUS旗形合页

·是拼版型旗形铰链。
·左右翼可以拆卸并分别固定在門和框架上。
·轴芯插拔方便，悬挂方便。
·由于刀片采用SUS304，因此具有优异的耐腐蚀性。
·通过20万次操作测试。

※ 图中代表R

7φ13.5

102

8
21

.5
×
4=
86

8
1
02

8 13

t2.5

喷涂琥珀(R)

喷涂金色(R)

※ 图中代表R

102
φ13.5 4

5
0

3
7

1
0
3

7 16

3

t2.5

86

φ10 4

3
6
.5

2
5
0
1
0
2

7 16

※ 图中代表R

t2

OK

294N

OK

294N

·连接到门顶部和底部的铰链。
·纤薄的设计增强了门的设计感。
·有4种奢华颜色可供选择。
·可以用螺丝刀调整门的前后、左右、上下。
·拉动顶部的销钉即可轻松悬挂门。
·通过20万次操作测试。

下层支架

下本体

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

无盖 有盖

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

OK

294N

Patent

34 35
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材质:〈括号〉 不锈钢
     〈门挡部件〉 橡皮
负载能力:30kg(294N)

品名:兼用型门碰
商品番号 表面处理/色调 橡皮色
220212 素材 黑色
220214 喷涂金色
220216 素材 白色
220218 喷涂金色
配套螺丝:3.5×35 沉头自攻钉 4个

兼用型门碰

·这是可以安装在上框上的门挡，左手和右手都可以
 使用。

·由于不固定在地板上，因此安全且不会撞到脚。
·可根据安装位置调整门的开启角度。
·通过20万次操作测试。

素材

喷涂金色

OK

30kg

材质:合成树脂

品名:通风口
商品番号 规格 表面处理/色调
630051 单侧 木颜色
630031  浅木头颜色
630011  象牙色
630061 双侧 Natural Wood
630041  浅木头颜色
630021  象牙色
※ 如果您想要上面列出的颜色以外的颜色，
　 请联系我们。

通风口

·主要安装在护理机构的门上，用于通风。
·设置了三种颜色以匹配设施和医院的门颜色。
·开口率为39%。

喷涂金色

浅木头颜色

金色 琥珀色

木颜色

象牙色

素材
（橡皮色:黑色）

材质:合成树脂/不锈钢
兼容门厚度:30mm以上

品名:插销
商品番号 规格 表面处理/色调
225013 简易型插销座 金色
225015  银色
225017  琥珀色
225019  自然色
225021  灰色
225113 标准型插销座 金色
225115 （深度15mm） 银色
225117  琥珀色
225119  自然色
225121  灰色
225213 标准型插销座 金色
225215 （深度20mm） 银色
225217  琥珀色
225219  自然色
225221  灰色
配套螺丝:
〈插销〉
 3.5×32 沉头木机钉 3个
〈简易型插销座, 标准型插销座〉
 4×20 沉头自攻钉(D7) 2个

插销

·固定亲子门的子门。
·通过扁杆和特殊机构防止门发出嘎嘎声。
·我们设置了 5 种颜色，易于与门颜色搭配。

灰色

自然色

素材
（橡皮色:白色）

素材(R)

喷涂金色(L)

材质:〈括号〉 不锈钢
     〈门挡部件〉 橡皮
负载能力:30kg(294N)

品名:日本住宅工团采用门碰
商品番号 表面处理/色调 橡皮色
220221 素材 白色
220223 喷涂金色
配套螺丝:3×16 沉头木机钉 3个

日本住宅工团采用门碰

·这是可以安装在门上的门挡，左手和右手都可以使用。
·橡胶部分撞到墙壁，门停止。
·由于不固定在地板上，因此不会碰到脚，非常安全。

OK

30kg

材质:〈括号〉 不锈钢
     〈门挡部件〉 橡皮
负载能力:30kg(294N)

品名:上门框用门碰
商品番号
L侧 R侧 表面处理/色调 橡皮色
220241 220231 素材 白色
220243 220233 喷涂金色 
配套螺丝:4×25 沉头自攻钉 4个

上门框用门碰

·这是安装在上框上的门挡。
·由于不固定在地板上，因此安全且不会撞到脚。
·可根据安装位置调整门的开启角度。

OK

30kg

上框

合页

门

36

上框

φ28

21
.5

2

148

162

26
.5

310

334

60 84

313

6 1.5

63

64

314

剖面图

4-R6

简易型插销座

银色

标准型插销座
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7
93
.5

35
25

行程长度

13
5.
5

12 10

9
7
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详细图
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.5
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6

20.2

（深度:16mm）

导向孔:
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1

5
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.2
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简易型插销座 标准型插销座
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･2
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5
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材质:合成树脂
兼容门厚度:28～36mm

品名:圆型 35
商品番号 表面处理/色调
250311 浅木头色 K
250312 自然色 N
250313 白色 W
250314 巧克力色 C
250315 棕色 B
250316 深色 D
250317 喷漆(银色)

圆型 35

表示孔
·让房间内的光线照到外面的窗户。
·通过压入门即可轻松安装。
·设置有圆形 φ35、φ38、方形 3 种。

28~36mm

φ
35

安
装
尺
寸

 兼容门厚度
28～361.5 1.5

φ
30

材质:合成树脂
兼容门厚度:28～36mm

品名:圆型 38
商品番号 表面处理/色调
250111 黑暗色 DA
250112 中间色 ME
250113 米色 BJ
250114 浅色 LT
250115 乳白色 MK
250116 珍珠色 PA
250117 煙色 SK
250118 白色 WA
250119 黑色 BK
250120 喷涂金色 BG
250128 喷涂银色 BS

圆型 38

28~36mm

φ
38

 兼容门厚度
28～36 1.51.5

φ
30

安
装
尺
寸

自然色
（Ｎ）

浅木头色
（Ｋ）

白色
（Ｗ）

巧克力色
（Ｃ）

棕色
（Ｂ）

深色
（Ｄ）

喷漆
(银色)

珍珠色
（PA）

米色
（BJ）

黑暗色
（DA）

中间色
（ME）

乳白色
（MK）

浅色
（LT）

白色
（WA）

黑色
（BK）

钻石切工规格

棕色
（Ｂ）

米色
（BJ）

材质:不锈钢/合成树脂
兼容门厚度:28～36mm

品名:方型 38
商品番号 表面处理/色调
250211 拉丝银色
250212 镜面抛光

方型 38

28~36mm

  38 1.5 1.5
兼容门厚度
28～36

φ
30

安
装
尺
寸

镜面抛光

拉丝银色

煙色
（SK）

喷涂金色
（BG）

喷涂银色
（BS）

·我们设置了 7 种颜色，易于与门颜色搭配。
·超薄设计，不影响门的美观。

・鲜明的设计增强了门的设计感。
・有两种豪华饰面可供选择。

・标准型采光窗。
・我们设置了 11 种颜色，易于与门颜色搭配。
・采用O型圈，形成防松动结构。
・还提供钻石切割规格，以允许更多光线。

安
装
尺
寸

φ
30

清除

Patent

Patent

材质:合成树脂
兼容门厚度:28～36mm

品名:圆型 35 （O型圈规格）
商品番号 表面处理/色调
250318 清除

圆型 35 （O型圈规格）

φ
35

兼容门厚度
28～36 22

・φ35 O型圈规格。
・采用O型圈，形成防松动结构。

28~36mmPatent
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整洁型镰刀锁 

30~40mm

调整锁座

表示锁(室内侧)

表示锁

标准型(室外侧)

3

98

20 R6

11
9

13
5

12.6

15.6

8
8

18
.5

18
.5

调整锁座 整洁型镰刀锁 

15 BS38･51

3.5

15

53･66

82
6.
5

95

6.
5

2 130～40

适用门厚

2.5

17

R6

R6 15

20.5

12
.7
5

12
.7
5

11
0

13
5.
5

98
18
.7
5

18
.7
5

33
7

15.5

9

17
16
.5

62

95
.5 61

.2
5

34
.2
5

R7.5

3
BS38･51

54･67

φ
37

26
.2
5

调整锁座 挖掘加工图 锁盒 挖掘加工图

通孔

+1 -0

带钥匙锁普通锁 把手型 UD把手型标准型

喷涂银色镀铬金色拉丝银色拉丝金色

圆形 方形

喷涂黑色

・室内滑动门的镰刀锁。
・为了防止篡改，除非关闭滑动门，否则无法上锁。
・圆筒锁采用凹凸钥匙，有 100 种使用方式。
・2 个主控可支持 126 个子键。 （请单独联系我们）
・UD杠杆型采用大杠杆，任何人都可以轻松操作。
 此外，显示颜色已设置为蓝色和橙色，以便每个人都可以轻松看到它们。
 ・有 4 种箱子可供选择。
・您可以选择两种座椅形状：圆形和方形。
・可以选择三种类型的拇指转动：标准型、杠杆型和UD杠杆型。
・我们设置了 6 种颜色，易于与手柄颜色搭配。

材质:〈盖〉 铝
     〈把手〉 锌合金压铸件
     〈锁盒,调整锁座〉 不锈钢/钢铁
适用门厚:30～40mm
调整锁座 调整范围:上下 ±5mm, 深度 3.5mm

配套螺丝:
〈盖〉
 M4(D6) 沉头小机钉 2个 （参见座椅固定螺钉/方芯表）
〈锁盒〉 3.5×20(D7) 沉头自攻钉 2个
〈调整锁座〉 3.5×20(D7) 沉头自攻钉 2个

表面处理/色调

圆形盖

方形盖

表示锁 带钥匙锁普通锁

锁盒＋表示

调整锁座

圆形 方形

锁盒＋表示锁盒＋表示锁盒＋表示

上镰刀锁 BS38

镰刀从上方锁座。
后退距离为 38mm。

下镰刀锁 BS51

镰刀从下方锁座。
后退距离为 51mm。

插销镰锁 BS51

镰刀从上方锁座。
同时，锁舌将突出。
后退距离为 51mm。

上镰刀锁 BS51

镰刀从上方锁座。
后退距离为 51mm。

（上镰刀锁）

(下镰刀锁 )

标准型

表示锁, 普通锁

圆盖固定螺丝 

35～39 4030～34门厚(mm)

角芯

M4×16标准型, 把手型
UD把手型 M4×30

M4×25

L27 L32 L37.5

座椅固定螺钉/方芯表

带钥匙锁

圆盖固定螺丝 

36～39 4030～35门厚(mm)

方芯总长度（仅方芯）

M4×16标准型, 把手型
UD把手型 M4×30

M4×25

L21(17.8) L27(23.8)

双面拇指转动

圆盖固定螺丝  

35～39 4030～34门厚(mm)

角芯

M4×16标准型, 把手型
UD把手型 M4×30

M4×20

L27 L37.5

M4×10
M4×25

L32

Patent
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※ 锁版本配有 2 把钥匙。
※ 如果您想指定钥匙号码，请在备注部分输入钥匙号码。
※ 表壳正面经过拉丝处理。
※ 具有主钥匙规格的主钥匙单独出售。
※ 有关主密钥销售的信息，请联系我们。

商品编号列表

照片A 照片B

照片C 照片D

品名:镰刀锁盒,调整锁座
商品番号
BS38 BS51 品名 
NT38R NT51R 上镰刀锁 (正面圆形)
NT38S NT51S 上镰刀锁 (正面方形)
ー NU51R 下镰刀锁 (正面圆形)
ー　 NU51S 下镰刀锁 (正面方形)
ー ND51R 插销镰锁 (正面圆形)
ー ND51S 插销镰锁 (正面方形)
224580 通用 调整锁座,上镰刀锁 (正面圆形) 
900022 通用 调整锁座,上镰刀锁 (正面方形)
ー 224589 调整锁座,下镰刀锁 (正面圆形)
ー 224590 调整锁座,下镰刀锁 (正面方形)

品名:备用钥匙
商品番号
BS38 BS51 品名 
224581 通用 备用钥匙 (No.000) 
224582 通用 备用钥匙 (No.B000) 
224583 通用 备用钥匙 (No.D000) 

③

ー ー ー ー ー ー ー

NT51R 上镰刀锁 BS51 2 普通锁 SG 拉丝金色 04 30～34

NT38R 上镰刀锁 BS38 3 表示锁 SW 拉丝银色 59 35～39

NU51R 下镰刀锁 BS51 S 标准 PG 金色 40 40

ND51R 插销镰锁 BS51 CR 镀铬 05 30～35

TS 喷涂银色 69 36～39

TB 喷涂黑色 40 40

NT51S 上镰刀锁 BS51

NT38S 上镰刀锁 BS38

NU51S 下镰刀锁 BS51 5 带钥匙锁 SG 拉丝金色

ND51S 插销镰锁 BS51 6 主钥匙锁 SW 拉丝银色

TS 喷涂银色

TB 喷涂黑色

2 普通锁 SG 拉丝金色

3 表示锁 SW 拉丝银色

R 把手 PG 金色

CR 镀铬

TS 喷涂银色

5 带钥匙锁 SG 拉丝金色

6 主钥匙锁 SW 拉丝银色

3 表示锁 TS 喷涂银色

5 带钥匙锁

6 主钥匙锁

U UD把手

2 普通锁 SG 拉丝金色

3 表示锁 SW 拉丝银色

5 带钥匙锁 TB 喷涂黑色

6 主钥匙锁

Ｓ 标准

UD把手

S 方形盖 S 标准

※正面圆形

S 标准

※正面方形

R 把手

R 圆形盖

S 标准
普通锁・表示锁
双面拇指转动

钥匙号码等

带钥匙锁

R 把手

U

表面处理/色调 ⑤ 适用门厚 锁具规格 ⑥ 评论① 锁盒类型 ② 盖类型
锁具规格

④
室内侧 室外侧

订单零件号示例

０４

照片D ＮD５１Ｒ Ｓ Ｓ６ ＴＢ ０５ ６５

照片C ＮU５１Ｒ Ｒ Ｓ２ ＳＷ

０４

照片B ＮＴ５１Ｒ Ｓ Ｓ３ ＴＢ ０４

照片A ＮＴ３８Ｒ Ｒ Ｓ３ ＳＷ

① ② ③ ④ ⑤ ⑥
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・带有集成手柄的镰刀锁，适用于室内滑动门。
・这是荣获优良设计奖的产品。
・该设计结合了锋利的手柄和纤薄的显示窗。
・通过上下移动旋钮来锁定和解锁。 （详细见图1）
・有 6 种平静的颜色可供选择，易于与任何类型的推拉门搭配。
・圆筒锁采用凹凸钥匙，有 100 种使用方式。
・2个主控可支持126个子键。 （请单独联系我们） 

TS镰刀锁

28~36mm

7.
4

29

40

14

15.6

33.5

98

4

38
40

26

15
98

15
25

20
17
3

BS51
66

10

7

(4
.5
)

20R6

深度调整螺 上下调整螺

11
9

13
5

(3
0.
5)

13.5 13.5

4

201.5 1.5

适用门厚
28～36

8710
0

R6

26

98

19
19

62

(1
9)

8

8.2
14.8

门框和门本体的加工图

3

17

R6
R6

20.5

15

18
.7
5

6
18
.7
5

98 13
5.
5

10
0.
5

87 62
.5

13

6.
75

6.
75

4.
5

4.
5

9

20.5

R6 R4
.5 3

19
19

16
6

R1
5

18

3

30

BS51

67

62
.5

贯通孔

锁盒＋拉手

调整锁座

表示锁
珍珠镀铬

表示锁
深金色

带钥匙锁
拉丝银色

普通锁
深银色

表示锁
泥黑色圆形方形

材质:〈拉手〉 锌合金压铸件
     〈锁盒,调整锁座〉 不锈钢/钢铁
适用门厚:28～36mm
调整锁座 调整范围:上下 ±5mm, 深度 3.5mm

品名:TS镰刀锁
商品番号
无触发器 带触发器 锁的功能 表面处理/色调
224701 224701T 普通锁 珍珠镀铬
224702 224702T  深金色
224703 224703T   拉丝银色
224704 224704T  深银色
224705 224705T  泥黑色
224706 224706T  镀铬 
224711 224711T 表示锁 珍珠镀铬
224712 224712T   深金色
224713 224713T  拉丝银色
224714 224714T  深银色
224715 224715T  泥黑色
224718 224718T  镀铬 
224721 224721T 带钥匙锁 珍珠镀铬
224722 224722T  ※1 深金色
224723 224723T  拉丝银色
224724 224724T  深银色
224716 224716T  泥黑色
224719 224719T  镀铬
224725 224725T 带钥匙锁 珍珠镀铬
224726 224726T ※1・※2 深金色
224727 224727T  拉丝银色
224728 224728T  深银色
224717 224717T  泥黑色
224720 224720T  镀铬
224748 224748T 锁盒 (正面是圆形)
224749 224749T 锁盒 (正面是方形)
224580 224580 调整锁座 (正面是圆形)
224598  调整锁座 (正面是方形)
224750 224750 备用钥匙
         半显示（上锁时仅显示红色）
※1 带2把钥匙
※2 气缸不突出的规格（仅限门厚33～36mm）
※ 表壳/锁扣正面也有方形可供选择。
※ 表壳和锁扣前端的表面处理为 HL 表面处理。
配套螺丝:
〈拉手〉 M4×25(D7) 沉头小机钉 2个
〈锁盒〉 3.5×20(D7) 沉头自攻钉 2个
〈调整锁座〉 3.5×20(D7) 沉头自攻钉 2个

表示锁
镀铬

室外侧

室外侧

带触发器

无触发器

上锁解锁
室外侧

上锁解锁

室内侧

详细照片 1

带触发器
 除非关闭滑动门，否则镰刀不会伸出，因此很安全。
 当滑动门关闭时，触发器机退回锁盒体内。

镰刀

触发器

Patent
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材质:〈拉手〉 合成树脂
     〈锁盒,调整锁座〉 不锈钢/钢铁
适用门厚:DT33_29.5～34.5mm, DT36_34.6～39.0mm
调整锁座 调整范围:上下 ±4mm, 深度 4mm

品名:NS镰刀自动锁
商品番号
DT33 DT36 锁的功能 表面处理/色调
224621□ 224624□ 通道锁 镀铬
224622□ 224625□  喷漆金色
224623□ 224626□  喷漆银色
224631□ 224634□ 普通锁 镀铬
224632□ 224635□  喷漆金色
224633□ 224636□  喷漆银色
224641□ 224644□ 表示锁 镀铬
224642□ 224645□  喷漆金色
224643□ 224646□  喷漆银色
224651 224654 拉手 镀铬
224652 224655  喷漆金色
224653 224656  喷漆银色

※ □:如果正面是圆形，则输入 R ；如果正面是方形，则输入 S。
※ 以上为正面和背面套装的标价。
※ 表壳和撞针正面经过滚筒抛光处理。
配套螺丝:
〈拉手〉 M3×30 沉头小机钉 2个
〈锁盒〉 4×20 沉头自攻钉 2个
〈调整锁座〉 4×20 沉头自攻钉 2个

NS镰刀自动锁

・这是一种镰刀锁，当滑动门关闭时，利用磁铁的排斥力自动锁定。
・自动钩锁可防止滑动门弹回。
・通过将其安装在滑动门的较高位置，可用作幼儿园等的儿童锁。
・还有只有手柄（无锁）的相同设计的规格。 

30~39mm

锁盒＋拉手

镀铬 喷漆金色 喷漆银色

普通锁 表示锁

操作说明

调整锁座

通过操作内侧和外侧的打开杆
来释放钩子。

框架

磁铁

侧拉门

NS 镰刀自动锁

磁铁

开启杆

框架 侧拉门 侧拉门框架

镰刀

调整锁座

NS 镰刀自动锁

磁铁

当侧拉门（NS 镰刀自动锁）接近框架时（调整锁座），磁铁动作，
镰刀自动撞击。

室外侧室内侧

上锁 解锁 解锁上锁

通道锁 拉手

正面是圆形 正面是方形

调整锁座

方形圆形

门框和门本体的加工图
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拉手
中心磁铁

位置

前後

下上

1

24

22 1

10
11
6
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2.5 52.5 1250

DT33:29.5～34.5
DT36:34.6～39.0

1.5

19

1.5
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10
3

9.
5

67

15
12
0

15

15
0 12
2

13
6

调整锁座 NS镰刀自动锁
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材质:〈拉手〉 锌合金压铸件
     〈锁盒,调整锁座〉 不锈钢/钢铁
适用门厚:30～46mm
调整锁座 调整范围:上下 ±4mm, 深度 4mm

品名:CL镰刀自动锁 (DT:30～32mm)
商品番号 锁的功能 表面处理/色调
224679□ 通道锁 镀铬
224680□  拉丝银色
224681□  喷漆黑色
224661□ 普通锁 镀铬
224662□  拉丝银色
224663□  喷漆黑色
224664□ 表示锁 镀铬
224665□  拉丝银色
224666□  喷漆黑色

CL镰刀自动锁

・这是一种镰刀锁，当滑动门关闭时，利用磁铁的排斥力自动锁定。
・自动钩锁可防止滑动门弹回。
・通过将其安装在滑动门的较高位置，可用作幼儿园等的儿童锁。
・安装螺丝不易看见，设计精良。
・具有只有金属才能实现的奢华感。

30~46mm

锁盒＋拉手
(正面是圆形 )

操作说明

调整锁座

通过操作内侧和外侧的打开杆
来释放钩子。

框架

磁铁

侧拉门

CL 镰刀自动锁

磁铁

开启杆

框架 侧拉门 侧拉门框架

镰刀

调整锁座

CL 镰刀自动锁

磁铁

当侧拉门（NS 镰刀自动锁）接近框架时（调整锁座），磁铁动作，
镰刀自动撞击。

调整锁座

方形圆形

室外侧室内侧

上锁 解锁 解锁上锁

品名:CL镰刀自动锁 (DT:33～36mm)
商品番号 锁的功能 表面处理/色调
224682□ 通道锁 镀铬
224683□  拉丝银色
224684□  喷漆黑色
224667□ 普通锁 镀铬
224668□  拉丝银色
224669□  喷漆黑色
224670□ 表示锁 镀铬
224671□  拉丝银色
224672□  喷漆黑色

品名:CL镰刀自动锁 (DT:37～46mm)
商品番号 锁的功能 表面处理/色调
224685□ 通道锁 镀铬
224686□  拉丝银色
224687□  喷漆黑色
224673□ 普通锁 镀铬
224674□  拉丝银色
224675□  喷漆黑色
224676□ 表示锁 镀铬
224677□  拉丝银色
224678□  喷漆黑色

※ □:如果正面是圆形，则输入 R ；如果正面是方形，则输入 S。
※ 以上为正面和背面套装的标价。
※ 表壳和罢工正面的饰面如下。
   圆形：滚筒抛光，方形：发纹
配套螺丝:
〈拉手〉 M3×10,15,18 沉头小机钉 2个
       （取决于门的厚度）
〈锁盒〉 4×20 沉头自攻钉 2个
〈调整锁座〉 4×20 沉头自攻钉 2个

镀铬 拉丝银色 喷漆黑色

普通锁 表示锁
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门框和门本体的加工图

拉手
中心磁铁

位置
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调整锁座 CL镰刀自动锁

通道锁
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调整式四轮吊滑轮防振引导柱

吊式拉门用闭门器

挂钩

吊门轨

材质:〈吊式拉门用闭门器,挂钩〉 不锈钢
     〈调整式四轮吊滑轮〉 合成树脂/钢铁
     〈吊门轨〉 铝
     〈防振引导柱〉 不锈钢/合成树脂
负载能力:30kg(294N)
调节范围:上下 ±3mm, 左右 ±2mm
表面处理/色调:〈吊式拉门用闭门器,挂钩〉 素材色
              〈调整式四轮吊滑轮〉 琥珀色/白色
              〈吊门轨〉 银色
              〈防振引导柱〉 素材色
           
品名:吊式拉门用闭门器组
商品番号 吊滑轮 色调 轨长度(mm)
312031 琥珀色 1,820
312032  2,730
312033  3,640
312031W 白色 1,820
312032W  2,730
312033W  3,640
设置内容:
 吊式拉门用闭门器 1个, 挂钩 1个
 调整式四轮吊滑轮 2个, 吊门轨 1根
 防振引导柱 1个
配套螺丝:
〈挂钩〉 3×16 沉头自攻钉 2个
〈吊式拉门用闭门器/调整式四轮吊滑轮〉
 3.5×12 沉头自攻钉 2个
 3.5×20 盘头自攻钉 4个
〈吊门轨〉 3.5×45 沉头自攻钉 （数量取决于导轨长度）
〈防振引导柱〉 3.5×25 沉头自攻钉 2个

吊式拉门用闭门器组

・室内顶部滑动门的阻尼器。
・由于主体不可见，因此不会破坏滑动门周围区域的美观。
・将滑动门缓慢拉动约 70 毫米，直至其完全关闭。
・减少滑动门撞击门框时发出的令人不快的声音。
・无论用多大的力气关闭滑动门，它都会毫无缝隙地关闭。
・采用轴承轮胎，运行性能优异。
・通过20万次操作测试。
・用于悬挂轮的软闭门器可以安装在门尖和门端。（详情请联系我们）

OK

30kg

打开关闭

防振引导柱

拉门框框架

拉门

调整式四轮吊滑轮

安装参考图

吊门轨

27.8

20

5

39

R8

16

上
下
调
整
±
3

左右调整±2

136 16

144 (11.9) 273.5

吊式拉门用闭门器

调整式四轮吊滑轮

挂钩

16 15 8

39

26
13

39

26

1
4.
2

拉门框吊门轨

材质:合成树脂/钢铁
负载能力:30kg(294N)
调节范围:上下 ±3mm, 左右 ±2mm

品名:调整式四轮吊滑轮
商品番号 表面处理/色调
320021 琥珀色
320021W 白色
※ 1件价格
配套螺丝:
 3.5×12 沉头自攻钉 1个
 3.5×20 盘头自攻钉 2个

调整式四轮吊滑轮

・采用轴承轮胎，运行性能优异。
・主体下部可预先贴在推拉门上，一触即可安装。
・通过20万次操作测试。

材质:铝
负载能力:30kg(294N)

品名:吊门轨
商品番号 轨长度(mm) 表面处理/色调
310512 1,820 银色
310522 2,730
310532 3,640
配套螺丝:3.5×45 沉头自攻钉
         （数量取决于导轨长度）

吊门轨 
(无挂钩安装孔)

材质:不锈钢/合成树脂
负载能力:30kg(294N)

品名:防振引导柱
商品番号 表面处理/色调
320084 素材色
配套螺丝:3.5×25 沉头自攻钉 2个

防振引导柱

左右

上下

16

23
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39

16 15 8
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20
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24
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16
16
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OK

30kg

OK

30kg

琥珀色

白色

・与滑动门接触的部分会旋转，因此可以无阻力地
 打开和关闭。 

琥珀色 白色

OK

30kg

品名:吊式拉门用闭门器
商品番号 吊滑轮 色调
312037 琥珀色
312037W 白色
设置内容:
 吊式拉门用闭门器 1个
 挂钩 1个

吊式拉门用闭门器

OK

30kg

品名:调整式四轮吊滑轮・吊门轨组
商品番号 表面处理/色调 轨长度(mm)
312034 琥珀色 1,820
312035  2,730
312036  3,640
312034W 白色 1,820
312035W  2,730
312036W  3,640
设置内容:
 调整式四轮吊滑轮 2个, 吊门轨 1根,
 防振引导柱 1个

调整式四轮吊滑轮・吊门轨组

OK

30kg
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滑动门软闭门器 本体
（喷涂银色）

滑动门软闭门器 本体
（拉丝）

扳机
（适用喷涂银色/拉丝）

材质:不锈钢/合成树脂
负载能力:30kg(294N)・60kg(588N)
表面处理:
〈不锈钢〉 拉丝・喷涂
〈合成树脂〉 材质着色

品名:滑动门软闭门器
商品番号 门重 表面处理/色调
312061 30kg 喷涂金色
312062 (294N) 喷涂银色
312063  拉丝
312064  喷涂棕色
312065 60kg 喷涂金色
312066 (588N) 喷涂银色
312067  拉丝
312068  喷涂棕色
配套螺丝:
〈本体〉 3.5×40 沉头自攻钉 2个
〈扳机〉 3.5×25 平头自攻钉 2个

滑动门软闭门器

・室内滑动门阻尼器。
・可以改装现有的滑动门。
・将滑动门缓慢拉动约 50 毫米，直至其完全关闭。
・减少滑动门撞击门框时发出的令人不快的声音。
・无论用多大的力气关闭滑动门，它都会毫无缝隙地关闭。
・与以往产品相比，耐久性优异。 （通过50万次操作测试）
・也可以加工和嵌入滑动门。 （详情请联系我们）

OK

60kg

材质:不锈钢/合成树脂
负载能力:25kg(245N)

品名:嵌入式推拉门的软闭门器
商品番号 表面处理/色调
312012 素材色
设置内容:
 嵌入式推拉门的软闭门器 1个, 挂钩 1套
配套螺丝:
〈本体〉 3.5×20 大扁头自攻钉 2个
〈挂钩〉 3×16 沉头自攻钉 4个

嵌入式推拉门的软闭门器

・用于室内低负载滑动门的阻尼器。
・由于主体不可见，因此不会破坏滑动门周围区域
 的美观。

・将滑动门缓慢拉动约 80 毫米，直至其完全关闭。
・减少滑动门撞击门框时发出的令人不快的声音。
・无论用多大的力气关闭滑动门，它都会毫无缝隙
 地关闭。

・通过20万次操作测试。
・可根据推拉门的重量调整关闭推拉门的力度。

8.5 143 8.5

160

24

16.6

17

35

18

滑动门软闭门器 本体

38

14
.6

5410

19
12
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10

扳机

547612

拉门

拉门框

拉门 4
8

3
5

38 143 8.5

6
5

29.5

24

安装参考图

滑动门软闭门器 本体

扳机

361

377

16
22

21

12
12

24

36

13

φ12

打开关闭 拉门

框架 280

120 137 377

拉门框

16

145 361

377137

R6

挖掘尺寸：377×16×22

22

软闭门器拉门框挂钩

21

24
拉门框

280
2-φ12孔 用于挂钩安装

Ａ

Ａ

13

φ12

21

拉门框

挂钩
软闭门器

A-A 剖面图

（使用附带的夹具钻孔）

滑块
完全闭位置

滑块
起始位置

安装参考图

挂钩

嵌入式推拉门的软闭门器
本体

OK

25kg

滑动门软闭门器 本体
（喷涂棕色）

扳机
（适用喷涂棕色/喷涂金色）滑动门软闭门器 本体

（喷涂金色）
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上侧用 下侧用

材质:合成树脂/钢铁
负载能力:30kg(294N)
调整范围:
      上侧用_左右±2mm
      下侧用_上下±3mm, 左右±2mm
适用滑轨:上侧_鸭井滑轨, 下侧_Ｔ滑轨

品名:KT调整滑轮
商品番号 规范 表面处理/色调
301332 上侧用 红棕色
301342 下侧用 
※ 1件价格
配套螺丝:4×30 沉头自攻钉 1个

KT调整滑轮

・除了垂直调节外，这是一个门轮，可以调节
 推拉门因翘曲和门框变形而产生的摩擦。 

OK

30kg

T滑轨

・KT调整滑轮用轨。
・无障碍，高度3mm。 

材质:铝
表面处理/色调:红棕色

品名:鸭井滑轨
商品番号 规范 轨长度(mm)
310312A 1条轨道 1,820
310312B  2,730
310312C  3,640
310412A 2条轨道 1,820
310412B  2,730
310412C  3,640
配套螺丝:3.5×12 沉头自攻钉
         （数量取决于导轨长度）

鸭井滑轨

1条轨道 2条轨道

1条轨道 2条轨道

3条轨道

材质:铝
负载能力:30kg(294N)

品名:T滑轨
商品番号   轨长度
红棕色 银色 规范 (mm)
310361A 310364A 1条轨道 1,820
310361B 310364B  2,730
310361C 310364C  3,640
310362A 310365A 2条轨道 1,820
310362B 310365B  2,730
310362C 310365C  3,640
310363A 310366A 3条轨道 1,820
310363B 310366B  2,730
310363C 310366C  3,640
配套螺丝:2.7×16 沉头木头机钉
         （数量取决于导轨长度）

14 36 36 14

100

3.5 3.5 3.5

3

3条轨道

3.5

14 14

28

14 36 14

3.53.5

64

3 3

2条轨道1条轨道

安装参考图

拉门

框架 拉门框

KT调整滑轮

（上侧用）

鸭井滑轨

Ｔ滑轨

KT调整滑轮

（下侧用）

6 45 5
29
.5

φ
17

17 10

51 44

3

17

1～
7

51 44

10

50

φ
17

29
.5

45 5

上侧用 下侧用

41

38.6

36.2

6.5

21

8.5

18
.2

15
.7

1.
2

2-0.2V溝

8.5

18
.2

15
.7

1.
2

4-0.2V溝
38.5

15

36

57

6.5

1条轨道 2条轨道

OK

30kg

56 57
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外框拉门用五金的商品

・移开推拉门后，可以轻松地将推拉门安装在开口等处。

OK

30kg

上滑轨（外框拉门用）

材质:铝
负载能力:30kg(294N)

品名:上滑轨（外框拉门用）
商品番号 轨长度(mm) 表面处理/色调
330051 1,388 白色
330052 1,570
330053 1,628
配套螺丝:3.5×30 沉头自攻钉
         （数量取决于导轨长度）

材质:合成树脂/钢铁
负载能力:30kg(294N)
调整范围:上下±3mm, 左右±2mm

品名:KT调整滑轮 （下侧用) 
商品番号 表面处理/色调
301342-2 红棕色
※ 2件价格
配套螺丝:4×30 沉头自攻钉 2个

KT调整滑轮 （下侧用) OK

30kg

负载能力:30kg(294N)

品名:外框拉门用五金的商品
 上滑轨 T滑轨 T滑轨
商品番号 (mm) (mm) 色调　
330001 1,388 1,392 红棕色
330002 1,570 1,574
330003 1,628 1,632
330001S 1,388 1,392 银色
330002S 1,570 1,574
330003S 1,628 1,632
设置内容:
 上滑轨 1根, T滑轨 1根
 KT调整滑轮 （下侧用) 2个
 门侧引导 2个
 上止键 2个
 下止键 2个

T滑轨

材质:铝
负载能力:30kg(294N)

品名:T滑轨
商品番号
红棕色 银色 轨长度(mm)
330054 330057 1,392
330055 330058 1,574
330056 330059 1,632
配套螺丝:2.7×16 沉头木头机钉
         （数量取决于导轨长度）

OK

30kg

OK

30kg

组装完成图

70 70

拉门

15～21（用螺丝调整）

8
37

KT调整滑轮

上滑轨 

壁面

门厚

下止键

上止键

门侧引导

上止键

下止键

上滑轨 长度

T滑轨 长度（上滑轨＋4mm）

3

T滑轨
37

8.
25

10

12

34

24.5

50

35.8

54

2.1

2.9

10.5

10
.5

16
.5

2

50
21.4

16

11
5
5

9 30
15

2

材质:合成树脂/钢铁

品名:门侧引导
商品番号 表面处理/色调
330060 白色
※ 2件价格
配套螺丝:4×25 沉头自攻钉 6个

门侧引导

材质:合成树脂

品名:上止键
商品番号 表面处理/色调
330061 白色
※ 2件价格
配套螺丝:4×10 沉头小机钉 2个

上止键

材质:合成树脂

品名:外框拉门用下止键
商品番号 表面处理/色调
330064 黑色
※ 2件价格
配套螺丝:4×30 沉头自攻钉 6个

外框拉门用下止键

商品构成

T滑轨

门侧引导

上滑轨

上止键

下止键KT调整滑轮

58 59

3
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51 44
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φ
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14.5

9.
5

7

25
.5

8

33
.5

3.5

14 14

28

3

侧拉门五金

Afterm
arket  Parts

Euro  Series
Cabinet  Parts ・

 H
andrail

Accessories
Sliding  D

oor  Parts
D
oor  Parts

Lever  H
andles



材质:不锈钢/天然木
调整范围:左右±4mm, 前后5.5～7.5mm
表面处理/色调:〈盖〉 白色
              〈收到〉 拉丝

品名:外框拉门用镰刀锁座(高强度型)
 镰刀入部
商品番号 開口幅(mm)
330010 16×42
配套螺丝:
 〈面板〉 M5×10 沉头小机钉 2个
 〈盖〉 4.5×20 沉头自攻钉 2个
 〈台座〉 4×50 大扁头自攻钉 5个

外框拉门用镰刀锁座 

・安装外框拉门时使用的镰刀锁座。
・简单的设计，不破坏室内风景。 

材质:不锈钢/合成树脂
调整范围:左右±4mm, 前后5.5～7.5mm
表面处理/色调:〈盖〉 白色 
              〈收到〉 滚筒抛光

品名:外框拉门用镰刀锁座
 镰刀入部
商品番号 開口幅(mm) 规范
330005  8.8×43 
330006 11.8×43 
330007 11.8×33 带触发器
配套螺丝:
 〈台座〉 4×50 大扁头自攻钉 3个
 〈收到〉 3.5×16 沉头自攻钉 2个

材质:钢铁/合成树脂

品名:外框拉门用上止键
商品番号 表面处理/色调
330065 黑色
※ 1件价格
配套螺丝:5×50 盘头自攻钉 3个

外框拉门用上止键

材质:合成树脂

品名:外框拉门用下止键
商品番号 表面处理/色调
330063 银色
330064 黑色
※ 2件价格
配套螺丝:4×30 沉头自攻钉 6个

外框拉门用下止键

1.
5

31

33

54

84

44
43
･3
3

8.58.5 14

11
1

73
.5

长孔
前后调整:±5mm

前后调整

左右调整

镰刀入部
開口幅
8.8,11.8

外框拉门用镰刀锁座 
(高强度型) 

・这是一种用于外框拉门高强度型镰刀锁座。
2
35

10 14 11

40
40

40
40

12
0

17
0

10
8

34.5

61.5

42
78

24
0

40
40

长孔
前后调整:±5mm

前后调整

左右调整

镰刀入部
開口幅16

・用于外框拉门的壁挂式止键。

・用于外框拉门的附地板式止键。

2

50
21.4

16

11
5
5

9 30
15

2

51

34

32.5

7.
5

5
9
11

13

银色

黑色

安装底座

门碰本体

1.
5

35

50 9384

56.5

33

66
.3

33
31
.7

11.59.5 14

13
1

长孔
前后调整:±5mm

镰刀入部
開口幅12

左右调整

前后调整

材质:不锈钢/合成树脂
调整范围:左右±4mm, 前后6.0～7.5mm
表面处理/色调:〈盖〉 白色 
              〈收到〉 滚筒抛光

品名:外框拉门用镰刀锁座(高刚性型)  
 镰刀入部
商品番号 開口幅(mm)
330015 12×33
配套螺丝:
 〈台座〉 4×50 大扁头自攻钉 4个
 〈收到〉 3.5×16 沉头自攻钉 2个
        4×10 沉头自攻钉(P) 2个

外框拉门用镰刀锁座 
(高刚性型)  

・这是一种用于外框拉门高刚性型镰刀锁座。
・设计为方形，表面颜色较白。
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材质:合成树脂/钢铁/磁铁
兼容门重量:10～35kg(98～343N)
兼容门厚度:28mm以上

品名:防晃动磁吸
商品番号 表面处理/色调
230022 棕红色　
配套螺丝:3×16 沉头自攻钉 1个

防晃动磁吸

・有效防止滑动门发出嘎嘎声。
・还具有防止反弹的效果。
・旨在降低磁铁的工作噪音。

材质:合成树脂
负载能力:30kg(294N)
调整范围:左右±2mm

品名:F2调整向导
商品番号 表面处理/色调
305012 红棕色
※ 1件价格
配套螺丝:4×45 沉头自攻钉 1个

F2调整向导

遮孔盖兼门碰

・该盖由弹性体树脂制成，具有出色的缓冲性
  和耐用性，可兼作门挡和螺丝孔盖。

・有多种颜色可供选择。

材质:合成树脂

品名:遮孔盖兼门碰
商品番号 安装部直径(mm) 表面处理/色调
251001 φ8 浅木头色 Ｋ
251002  自然色 Ｎ
251003  巧克力色 Ｃ
251004  棕色 Ｂ
251005  黑暗色 Ｄ
251009  白色 Ｗ
251010  黄木色 Ｙ
251011 φ10 浅木头色 Ｋ
251012  自然色 Ｎ
251013  巧克力色 Ｃ
251014  棕色 Ｂ
251015  黑暗色 Ｄ
251019  白色 Ｗ
251020  黄木色 Ｙ
251021 φ13 ※1 浅木头色 Ｋ
251022  自然色 Ｎ
251023  巧克力色 Ｃ
251024  棕色 Ｂ
251025  黑暗色 Ｄ
251029  白色 Ｗ
251030  黄木色 Ｙ
※1 φ13的颜色略有不同。

・与下門轿厢滑动門上滑道轨成套使用。

OK

35kg
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门侧门框侧
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门侧门框侧

挖掘加工图
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拉门

框架 墙
遮孔盖兼門碰

使用示例

浅木头色

(Ｋ)

棕色

(Ｂ)

黄木色

(Ｙ)

黑暗色

(Ｄ)

自然色

(Ｎ)

巧克力色

(Ｃ)

白色

(Ｗ)

OK

30kg
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17

1.
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材质:铝
负载能力:30kg(294N)
表面处理/色调:红棕色

品名:上滑道轨
商品番号 规范 轨长度(mm)
310012 片 1,820
310022  2,730
310032  3,640
310042 両 1,820
310052  2,730
310062  3,640
配套螺丝:3.5×25 沉头自攻钉
         （数量取决于导轨长度）

上滑道轨 OK

30kg

28mm~Patent
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杆把手

材质:〈扶手棒〉 天然木
     〈座〉 铝合金压铸件
适用门厚:27～32mm

品名:杆把手
商品番号 规范 表面处理/色调
863101LP 杆把手＋拉手 浅木色
863101LD  深木色
863101WA  白色
863101LL  面包干色
863101LM  咖啡色
863102LP 杆把手＋杆把手 浅木色
863102LD  深木色
863102WA  白色
863102LL  面包干色
863102LM  咖啡色
配套螺丝:M5×16 沉头小机钉 2个

・室内滑动门的杆把手。
・有双面拉手和单面拉手两种规格可供选择。
・采用长杆，即使是坐轮椅的人和儿童也能轻松使用。
・杆易于抓握，由温暖的天然木材 (Φ30) 制成。
・杆有 5 种颜色，易于与推拉门的颜色搭配。

27~32mm

拉手

面包干色

浅木色

白色深木色 咖啡色

挖掘加工图

32

12
5

R16

双方 杆把手

36.5

10
0

25
0

35
0

适用门厚

41

56

φ30

57

30.5 φ25

A-A 剖面图

25
5

35
9

32
5±

1

Ａ

Ａ

28

门厚
28～38

64 65

大型扶手

材质:〈扶手棒〉 不锈钢/天然木
     〈托架〉 锌合金压铸件
     〈盖〉 合成树脂
适用门厚:28～33mm,34～38mm

品名:大型扶手
  拉手部
商品番号 门厚(mm) 材质 表面处理 色调
861325S 34～38 不锈钢 素材 拉丝
861325K  天然木 喷涂 深木色
861325C  天然木 喷涂 中间木色 
861325F  天然木 喷涂 浅木色 
862325S 28～33 不锈钢 素材 拉丝
862325K  天然木 喷涂 深木色
862325C  天然木 喷涂 中间木色
862325F  天然木 喷涂 浅木色
配套螺丝:
 M6×60 或者 M6×55 盘头小机钉 2个
 M6 螺母3种 2个, M6 平垫圈 2张, M6 弹簧垫圈 2张

托架 表面处理/色调:〈托架〉 拉丝银色

※ 也可提供单面版本。 详情请联系我们。

・室内滑动门的拉杆。
・您可以选择两种类型的握把：不锈钢和天然木材。
・智能设计，握持部分Φ25mm。
・支架采用奢华的缎银制成。

28~38mm

中间木色深木色拉丝 浅木色

Patent
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材质:合成树脂
适用门厚:28～34mm

品名:树脂拉手 方形便捷式
商品番号 表面处理/色调
222598 珍珠镀铬
222599 金色
※ 正面和背面套装的标价

12
8

R0.5
40

98
15

A A

29

267 7

15

A-A剖面图

15

1.5
13.521.5

1.5
13.5 25.5

芯棒 脚 挖掘加工图

30

12
1

树脂拉手 圆形・方形

材质:合成树脂
适用门厚:27～34mm

品名:树脂拉手 圆形・方形
商品番号
圆形 方形 表面处理/色调
222563 222583 珍珠镀铬
222523 222543 金色
※ 正面和背面套装的标价
配套螺丝:M4×25 沉头小机钉(D6) 2个

27~34mm

金色

珍珠镀铬珍珠镀铬

金色

深银色 深金色

14.5
1.5
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金色珍珠镀铬
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14
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14
1.5

芯棒

芯棒

树脂拉手 方形便捷式

28~34mm

树脂便捷式拉手 方形

材质:合成树脂
适用门厚:28～36mm

树脂便捷式拉手 方形
商品番号 表面处理/色调
222600 深银色
222601 深金色
222602 深黑色
※ 正面和背面套装的标价

28~36mm

・室内推拉门用树脂把手。
・设计与带有集成手柄的 TS镰刀锁相匹配。
・已设置三种颜色以匹配 TS镰刀锁。
・一键拉动，无需安装螺丝。
・涂上粘合剂并安装。

・室内推拉门用树脂把手。
・一键拉动，无需安装螺丝。
・涂上粘合剂并安装。

深黑色

・室内推拉门用树脂把手。
・您可以选择圆形或方形两种形状以及两种颜色。
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材质:锌合金压铸件
适用门厚:30mm以上

品名:金属便捷式拉手 圆形・方形
商品番号
圆形 方形  表面处理/色调
222671-1 222677-1 金色
222672-1 222678-1 拉丝金色
222673-1 222679-1 金色喷漆
222674-1 222680-1 镀铬
222675-1 222681-1 拉丝银色
222676-1 222682-1 银色喷漆
222684-1 222683-1 深黑喷漆
※ 1件（单面）的标价

圆形・方形拉手

材质:锌合金压铸件
适用门厚:27～34mm

品名:圆形・方形拉手
商品番号
圆形 方形 表面处理/色调
224812 224912 金色
224813 224913 拉丝金色
224814 224914 金色喷漆
224815 224915 镀铬
224816 224916 拉丝银色
224817 224917 银色喷漆
※ 正面和背面套装的标价
配套螺丝:M4×25 沉头小机钉(D6) 2个

27~34mm

金色

拉丝金色拉丝银色

金色喷漆

镀铬

金属便捷式拉手 圆形・方形

30mm~
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镀铬 银色喷漆

金色
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挖掘
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上图是方形的，圆形也用同样的方法挖掘。

金色喷漆拉丝金色 拉丝银色

银色喷漆

・室内推拉门的金属把手。
・选择圆形或方形。
・我们设置了 7 种颜色，可轻松搭配任何类型的
 推拉门。

・一键式安装拉动，无需安装螺丝。

・室内推拉门的金属把手。
・选择圆形或方形。
・有 6 种颜色可供选择，可轻松搭配任何类型的
 推拉门。

深黑喷漆

Patent

金色 金色喷漆 镀铬 银色喷漆
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TK便捷式拉手

・室内推拉门拉手。
・时尚的设计由两部分组成。
・手柄有140mm和290mm两种长度可供选择。
・一键拉动，无需安装螺丝。
・涂上粘合剂并安装。

材质:〈两端〉 锌合金压铸件
     〈拉手〉 铝

品名:TK便捷式拉手
  表面处理/色调
商品番号 总长(mm) 两端 拉手
224614 140 镀铬 阳极氧化银色
224614SW  拉丝 不锈氧化铝膜
224614WH  白色喷漆 白色喷漆
224614BK  黑色喷漆 黑色喷漆
224629 290 镀铬 阳极氧化银色
224629SW  拉丝 不锈氧化铝膜
224629WH  白色喷漆 白色喷漆
224629BK  黑色喷漆 黑色喷漆
※ 1件（单面）的标价

白色喷漆拉丝镀铬
（总长:290）

ND拉手

材质:锌合金压铸件

品名:ND拉手
商品番号 表面处理/色调
224615 拉丝金色
224616 拉丝银色
※ 1件（单面）的标价

・室内推拉门拉手。
・手柄具有柔软的圆度和紧凑的设计。
・这是不使用安装螺钉的拉动类型。
・涂上粘合剂并安装。
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挖掘加工图

一侧深度12mm
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一侧深度10mm
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12
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5

30

21 4.54.5
R12

R15 挖掘加工图

拉丝银色拉丝金色

黑色喷漆

镀铬
（总长:140）

边缘拉手

材质:锌合金压铸件/不锈钢
适用门厚:40.9mm/39.2mm/36mm

品名:边缘拉手
商品番号 适用门厚(mm) 表面处理/色调
220311 40.9 拉丝银色
220312  深黑色
220313  镀铬
220314  深白色
220315 39.2 拉丝银色
220316  深黑色
220317  镀铬
220318  深白色
220319 36 拉丝银色
220320  深黑色
220321  镀铬
220322  深白色  
配套螺丝:3×30 平头自攻钉 2个

・这些拉手安装在室内推拉门的边缘。
・它们安全可靠，可防止开门时夹伤手指。
・它们设计简洁利落，看不到任何安装螺丝。
・提供四种饰面颜色可选，适用于厚度不超过 
 40.9毫米的门。

拉丝银色

镀铬 深白色深黑色

19

40

16
0
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3
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5

3.
75

2.534.5

挖掘加工图
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41,39,361.5
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1.541,39,36

70 71

侧拉门五金

Afterm
arket  Parts

Euro  Series
Cabinet  Parts ・

 H
andrail

Accessories
Sliding  D

oor  Parts
D
oor  Parts

Lever  H
andles



重型吊滑轮

轨内的止键 楼层导

吊滑轮轨

材质:〈重型吊滑轮〉 合成树脂/钢铁
     〈吊滑轮轨〉 铝
     〈轨内的止键〉 合成树脂
     〈楼层导〉 合成树脂
负载能力:100kg(980N)
表面处理/色调:〈重型吊滑轮〉 白色
              〈吊滑轮轨〉 银色
              〈轨内的止键〉 白色
              〈楼层导〉 白色

品名:重型吊滑轮组
商品番号 轨长度(mm)
320026 1,820
320027 2,730
320028 3,640
设置内容:
 吊滑轮 2个, 吊滑轮轨 1根
 轨内的止键 2个, 楼层导 1个
配套螺丝:
〈重型吊滑轮〉 4×40 平头自攻钉 16个
〈吊滑轮轨〉 4×45 沉头自攻钉
          （数量取决于导轨长度）
〈楼层导〉 4×30 沉头自攻钉 3个

重型吊滑轮组

・用于室内重型滑动门的吊轮组。
・可用于重量达 100 公斤的滑动门。
・通过 500,000 次操作测试。

OK

100kg

轨内的止键
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重型吊滑轮

品名:平边拉手 72
商品番号 表面处理/色调
220301 银色喷漆
22002 镀铬
220303 拉丝银色
220304 黑色喷漆
配套螺丝:4×20 沉头自攻钉(D6) 2个

平边拉手

材质:锌合金压铸件
适用门厚:27mm以上

品名:平边拉手 59
商品番号 表面处理/色调
220306 银色喷漆
220307 镀铬
220308 拉丝银色
220309 黑色喷漆
配套螺丝:3×12 沉头自攻钉 2个

27mm~

拉丝银色

银色喷漆

・用于从门袋中拉出室内推拉门的把手。
・通常它是平的，但如果你按下顶部，手柄就会
 弹出。

・简洁的设计，没有可见的安装螺钉。
・也可用作折叠门的把手或地板下储物的把手。 

镀铬

银色喷漆 镀铬

拉丝银色

56 67

( 挖
掘
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15 (挖掘 16)

72
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17.5

35 55

( 挖
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15 (挖掘 16)10.6

18.8

1.5

18

黑色喷漆

黑色喷漆
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镀铬

SL系列

・这是用于厕所、盥洗室等的高级配件。
・广泛用于气氛平静的餐厅和豪华公寓。
・纸卷、毛巾架、毛巾环一体化设计。
・三种颜色可供选择，易于与豪华的现代内饰搭配。
・纸卷切纸板上带有齿的单手切割规格很受欢迎。 

SL纸卷器

喷涂黑色

使用示例

材质:〈托架〉 锌合金压铸件
     〈晾衣杆〉 黄铜（镀铬）
　　　　　　　铝（喷涂黑色,白色）

品名:SL毛巾架
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
610851 400mm 镀铬
610852  喷涂黑色
610853  喷涂白色
配套螺丝:4×35 平头自攻钉 4个

SL毛巾架

镀铬

喷涂黑色

镀铬 喷涂黑色

材质:〈托架〉 锌合金压铸件
     〈环〉 黄铜（镀铬）
　　　　　铝（喷涂黑色,白色）

品名:SL毛巾环
商品番号 环宽(mm) 表面处理/色调
610871 200mm 镀铬
610872  喷涂黑色
610873  喷涂白色
配套螺丝:4×35 平头自攻钉 2个

SL毛巾环

喷涂白色

喷涂白色

喷涂白色

材质:锌合金压铸件

品名:SL纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610801 ー 镀铬
610802  喷涂黑色
610803  喷涂白色
610821 可以用一只手剪纸 镀铬
610822  喷涂黑色
610823  喷涂白色
配套螺丝:4×35 平头自攻钉 3个

镀铬 喷涂黑色

材质:锌合金压铸件

品名:SL双纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610931 可以用一只手剪纸 镀铬
610932  喷涂黑色
610933  喷涂白色
配套螺丝:4×35 平头自攻钉 4个

SL双纸卷器

Patent

使用示例喷涂白色
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侧架子纸巻器
(SL带架子的纸巻器)

搁板和纸卷的安装位置可以左右互换。
　
※不包括主体以外的配件。
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使用示例

喷涂黑色

镀铬

喷涂白色

材质:〈本体〉 锌合金压铸件
     〈安装板〉 不锈钢

品名:侧架子纸巻器(SL带架子的纸巻器)

商品番号 规格 表面处理/色调
610951 可以用一只手剪纸 镀铬
610952  喷涂黑色
610953  喷涂白色
配套螺丝:4×35 平头自攻钉 5个
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材质:〈本体〉 合成树脂
     〈环〉 不锈钢

品名:SLs毛巾环
商品番号 环 表面处理/色调
610890 圆形 镀铬
610891 椭圆形
配套螺丝:4×30 平头自攻钉 2个

SLs系列

材质:〈本体〉 合成树脂
     〈切纸板/杆〉 不锈钢

品名:SLs纸卷器
商品番号 表面处理/色调
610895 镀铬
配套螺丝:4×30 平头自攻钉 2个

SLs纸卷器

・厕所、盥洗室等使用的配件
・广泛使用，从单户住宅到豪华公寓。
・智能设计，没有可见的安装螺钉。
・采用奢华镀铬饰面。
・毛巾环有圆形椭圆形两种。

材质:〈本体〉 合成树脂
     〈晾衣杆〉 不锈钢

品名:SLs毛巾架
商品番号 表面处理/色调
610892 镀铬
配套螺丝:4×30 平头自攻钉 4个

SLs毛巾架

SLs毛巾环

圆形 椭圆形
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白色 象牙色

粉色

材质:合成树脂

品名:便捷式纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610201 ー 白色
610202  象牙色
610203  粉色
610205  黑色
610204 可以用一只手剪纸 白色
配套螺丝:4×30 平头自攻钉 3个

便捷式纸卷器

・标准型一触式纸架。
・广泛应用于商务酒店、公共设施等。
・即使是老人和小孩，也能一键轻松地穿上或脱下
 卫生纸。

・有 4 种颜色可供选择，易于与您的卫生间空间
 搭配。

卫生纸如何放置

只需从下方向上推即可轻松放置卫生纸。

使用后可以轻松移除核心。
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品名:纵向埋入式二连纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610421 半嵌入式 镜面/灰色
610421BK  镜面/黑色
610411 全嵌入式 镜面/灰色
610411BK  镜面/黑色
配套螺丝:3.5×20 大扁头自攻钉 4个

品名:横向埋入式二连纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610321 半嵌入式 镜面/灰色
610321BK  镜面/黑色
610311 全嵌入式 镜面/灰色
610311BK  镜面/黑色
配套螺丝:3.5×20 大扁头自攻钉 4个

埋入式纸卷器

材质:〈本体〉 不锈钢
     〈支架〉 合成树脂

品名:埋入式纸卷器
商品番号 规格 表面处理/色调
610221 半嵌入式 镜面/灰色
610221BK  镜面/黑色
610211 全嵌入式 镜面/灰色
610211BK  镜面/黑色
配套螺丝:3.5×20 大扁头自攻钉 2个

・内置纸架。
・本产品广泛应用于商务酒店。
・由于是凹入式，因此可以有效利用空间。
・有两种类型可供选择:半嵌入式和全嵌入式。
・您可以选择两种类型的双纸架：水平式和垂直式。

半嵌入式

全嵌入式

半嵌入式

全嵌入式

加工图
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全嵌入式

半嵌入式

加工图
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半嵌入式

全嵌入式

全嵌入式半嵌入式

加工图
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半嵌入式

全嵌入式

品名:埋入式纸卷器 后安装板
商品番号 规格
610332 埋入式纸卷器 半嵌入式／铬酸盐处理
610432 埋入式纸卷器 全嵌入式／铬酸盐处理
610331 埋入式二连纸卷器 半嵌入式／铬酸盐处理
610431 埋入式二连纸卷器 全嵌入式／铬酸盐处理
※ 后安装板的机型，固定纸架的方法是这不一样。

品名:埋入式纸卷器 备用卷芯
商品番号 材质 表面处理/色调
610210 合成树脂 白色
610210B  黑色

后安装板的安装方法

埋入式二连纸卷器用。

13
～
16

A

B

后安装板

埋入式纸卷器

A 细节

后安装板及埋入式纸卷器的安装。

M4 小机钉 后安装板

埋入式纸卷器

B 细节

将后安装板安装到  墙板上。

自攻钉 

墙板

后安装板

埋入式纸卷器

墙板

黑色白色
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・此搁板非常适合存放小物品。
・用途广泛，从独立住宅到酒店和公寓。
・架子采用天然木材制成，给人一种奢华和平静的感觉。
・有 3 种颜色可供选择，易于与周围空间搭配。  

浅色

白色

中间色

材质:〈置物板〉 天然木
     〈托架〉 不锈钢

品名:置物板
商品番号 板宽(mm) 表面处理/色调
620001 280 浅色
620002  中间色
620003  白色
620007 330 浅色
620008  中间色
620009  白色
620013 613 浅色
620014  中间色
620015  白色
配套螺丝:4×40 沉头自攻钉
 〈板宽:280, 330〉 4个
 〈板宽:613〉 8个

带置物板毛巾架

材质:〈置物板〉 天然木
     〈毛巾架,托架〉 不锈钢

品名:带置物板毛巾架
商品番号 表面处理/色调
620030 浅色
620031 中间色
620032 白色
配套螺丝:4×40 沉头自攻钉 4个

・用于洗手间和厕所的带架子的毛巾架。
・用途广泛，从独立住宅到酒店和公寓。
・方便存放智能手机和其他小物品的架子。
・架子采用天然木材制成，给人一种奢华和平静的感觉。
・有 3 种颜色可供选择，易于与周围空间搭配。

浅色
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墙钩子

・可以悬挂大衣、夹克、围巾、钥匙等各种物品。
・不使用时，挂钩可以整齐存放。
・共有三种类型可供选择，以适应用途和室内
 装饰。

材质:〈安装底座〉 铝
     〈钩子〉 锌合金压铸件
     〈覆盖〉 铝/合成树脂
表面处理/色调:
     〈安装底座〉 氧化铝膜处理银色
     〈钩子〉 镀铬
     〈覆盖〉 白色
负载能力:1个钩子5kg(49N)

品名:墙钩子
商品番号 规格
333001 2个钩子
333002 3个钩子
333003 4个钩子
配套螺丝:
〈2个钩子〉 4×40 沉头自攻钉 4个
〈3个钩子〉 4×40 沉头自攻钉 6个
〈4个钩子〉 4×40 沉头自攻钉 8个

48200 40

48

280

40

10

2个钩子

48200 40

48

480

20040

10

3个钩子

48200 40

48

680

20020040

10

4个钩子

存放挂钩子时 使用钩子时

2个钩子

3个钩子

4个钩子

OK

5kg
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材质:合成树脂

品名:PP架
商品番号 宽度(mm) 表面处理/色调
610351 190 白色
610352 372
配套螺丝:4×35 大扁头自攻钉 2个
配有 2 个安装销钉

材质:合成树脂

品名:收纳盒
商品番号 覆盖 表面处理/色调
610301 镀铬 透明
610304 无 白色
610305 无 深灰色
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 2个
配有 2 个安装销钉

品名:PP架 安装销钉组 （2个）
商品番号
610308
配套螺丝:4×35 大扁头自攻钉 2个

品名:收纳盒 安装销钉组 （2个）
商品番号
610359
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 2个

PP架

・浴室和盥洗室的架子。
・根据用途，可以选择 190mm 和 372mm 两种宽度。
・颜色设置为白色，易于与浴室、盥洗室搭配。

OK

白色

190

镀铬＋透明

372

372

240

11
3.
3

3512

190
120

11
2.
9

12 35

收纳盒

・浴室内用于存放瓶子等的架子。
・具有简洁的设计。
・有 3 种颜色可供选择，易于与浴室设计搭配。 

OK

深灰色

20
60

112

110
190

挂钩

・一个可以轻松挂在储物架上的挂钩。
・与剃须刀等一起使用。

OK

材质:合成树脂

品名:挂钩
商品番号 表面处理/色调
610001 透明 使用示例

227

1559

7 44
45

40
34

7

W=200

W=300

10
0

204

18

160 25
18

10
0

304

18

130 25
18

130

50 18
38

24
52
.5

25

90

80

77.5

Φ32洞

120

190

200

290

110 110

2-Φ32洞

52
.5

25
18

38
24

80

77.5

100 3-Φ32洞

52
.5

25
18

38
24

80

77.5

材质:不锈钢

品名:SUS架子
商品番号 宽度(mm) 表面处理/色调
610355 200 镜面
610356 300
配套螺丝:
W=200:4×25 大扁头自攻钉 2个

W=300:4×25 大扁头自攻钉 3个

SUS架子

・浴室和盥洗室的不锈钢架子。
・根据用途，可以选择200mm、300mm两种宽度。
・旨在防止积水。
・奢华镜面饰面。

OK

使用示例

材质:钢铁

品名:瓶架
商品番号 规格 表面处理/色调
620051W 用一瓶 白色
620051BK  黑色
620052W 用二瓶 白色
620052BK  黑色
620053W 用三瓶 白色
620052BK  黑色
配套螺丝:
用一瓶:4×30 沉头自攻钉 4个
用二瓶:4×30 沉头自攻钉 4个
用三瓶:4×30 沉头自攻钉 6个

瓶架

・沐浴露和洗发水的架子。
・根据应用，可提供三种类型。
・有两种颜色可供选择：白色和黑色。
・将瓶子挂在墙上会让您的浴室看起来更
 整洁且更容易清洁。 

OK

使用示例

白色 黑色

用一瓶

用二瓶

用三瓶

用一瓶

用二瓶

用三瓶
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材质:〈托架〉 合成树脂
     〈晾衣杆〉 不锈钢

品名:带挂钩毛巾架 （晾衣杆 20×10mm）
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
610013 400 灰白色
610014  镀铬
配套螺丝:4×30 大扁头自攻钉 4个

品名:毛巾架 KB （晾衣杆φ16mm）
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
610021 400 白色
610027  黑色
610022  镀铬
610023 460 白色
610028  黑色
610024  镀铬
610025 610 白色
610029  黑色
610026  镀铬
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 4个

材质:〈托架〉 合成树脂
     〈晾衣杆〉 不锈钢

品名:毛巾架 TB （晾衣杆φ12.7mm）
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
610011 350 白色
610015  黑色
610017  镀铬
610012 400 白色
610016  黑色
610018  镀铬
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 4个

材质:〈托架〉 合成树脂
     〈晾衣杆〉 不锈钢     

品名:毛巾架
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
610111 350 白色
610112  黑色
610121 400 白色
610122  黑色 
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 4个

毛巾架

・浴室、盥洗室使用的毛巾架。
・棒材厚度有TB、KB两种。
・您可以选择三种类型的支架：白色、黑色和豪华
 镀铬。

OK

毛巾架

・浴室、盥洗室等处使用的毛巾架。
・用于商务酒店。
・简单干净的设计。
・有350mm和400mm两种宽度可供选择。

OK

3660

20
0

P=350(400)

ＴＢ 白色

ＫＢ 镀铬

ＫＢ 白色

P=350・400

52 36
40 φ

12
.7

50

20

TB

20

52 36
60
.5

70
.5

P=400・460・610

KB

φ
16

带挂钩毛巾架

・浴室、盥洗室等使用的带挂钩的毛巾架。
・方杆毛巾架，防止毛巾掉落。
・设计无可见安装螺钉。
・您可以选择两种类型的支架：白灰色和豪华镀铬。

OK

灰白色

镀铬

P=400

4
7
.
4

20

54.5

5
4

先导孔位置

2
8

P=400

白色

黑色

ＴＢ 黑色

ＫＢ 黑色

ＴＢ 镀铬
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φ
19

Ｗー20＝Ｌ

Ｗ:浴室墙壁内侧尺寸

※Ｌ是管道材料长度

43.4

φ
19

27

23.5 3.5

φ
23

11
20

14

45

1

45

27

10
.2

20
13
.2

43
.4

托架

安装状态

管
（带白色帽）

黑色白色

管
（带黑色帽）

托架 帽垫片

材质:〈管〉 不锈钢
     〈托架〉 合成树脂
负载能力:10kg(98N)

品名:KS晾衣杆
 浴室墙壁内侧
商品番号 尺寸Ｗ(mm)  表面处理/色调
610611 1,050 白色
610612 1,100
610613 1,150
610614 1,200
610615 1,300
610616 1,400
610617 1,600
610618 1,750
610641 1,050 黑色
610642 1,100
610643 1,150
610644 1,200
610645 1,300
610646 1,400
610647 1,600
610648 1,750
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个

KS晾衣杆

・浴室烘干机的固定长度洗衣管。
・支架有白色和黑色两种颜色。
・采用不锈钢管，给人干净的感觉。
・您可以从 8 种不同的长度中进行选择，以适
 合您浴室的大小。

OKOK

10kg

KS晾衣杆组
管 1件
托架组 1组

托架组
托架 2件
垫片 2件
配套螺丝（4×25大扁头自攻钉） 4个

笔　记

安全负载:10kg（98N）

普通浴室的墙后部会用木板加固，但在极少数情况

下，墙后可能会出现空洞。

在这种情况下，可能会担心强度不够，因此请安装

在墙后有加固的地方。

品名:托架组
商品番号 表面处理/色调  
610620 白色
610649 黑色
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个
※包含在主套装中

材质:〈管〉 不锈钢
     〈托架〉 合成树脂
负载能力:10kg(98N)

品名:YH晾衣杆
 浴室墙壁内侧
商品番号 尺寸Ｗ(mm)  表面处理/色调 
610621 1,050 灰白色
610622 1,100
610623 1,150
610624 1,200
610625 1,300
610626 1,400
610627 1,600
610628 1,750
610631 1,050 镀铬
610632 1,100
610633 1,150
610634 1,200
610635 1,300
610636 1,400
610637 1,600
610638 1,750
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个

YH晾衣杆

・浴室烘干机的固定长度洗衣管。
・广泛应用于从单户住宅到公寓大楼、公寓和酒店的各种场所。
・采用不锈钢管，给人干净的感觉。
・您可以从 8 种不同的长度中进行选择，以适合您浴室的大小。

OK

托架

安装状态

OK

10kg

YH晾衣杆组
管 1件
托架组 1组

托架组
托架 2件
垫片 2件
配套螺丝（4×25大扁头自攻钉） 4个

笔　记

安全负载:10kg（98N）

普通浴室的墙后部会用木板加固，但在极少数情况

下，墙后可能会出现空洞。

在这种情况下，可能会担心强度不够，因此请安装

在墙后有加固的地方。

管
（带帽）

品名:托架组
商品番号 表面处理/色调  
610629 灰白色
610639 镀铬
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个
※包含在主套装中

φ
19

24.4

22 2.4

φ
24

9
20

13
.5

42
.5

41

1

41

27
9

20
13
.5

42
.5

托架 帽垫片

φ
19

Ｗー16＝Ｌ

Ｗ:浴室墙壁内侧尺寸

※Ｌ是管道材料长度

镀铬灰白色
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φ
19

φ
21
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950～1800 (10)(10)

3

27 1

45

14
11

20

27

45

1

10
.7

20

44
.4

44.4

托架

垫片

托架

安装状态

管
（带帽）

KS伸缩晾衣杆 (螺丝安装规格)

・浴室烘干机可调节长度的洗衣管。
・采用不锈钢管，给人干净的感觉。
・管子长度可在950mm～1800mm范围内调整。

材质:〈管〉 不锈钢
     〈托架〉 合成树脂
负载能力:10kg(98N)

品名:KS伸缩晾衣杆(螺丝安装规格)
商品番号 伸缩管长度(mm) 表面处理/色调
610652 950～1,800 灰白色
610657  镀铬
配套螺丝:4×35 沉头自攻钉 4个

OKOK

10kg

KS伸缩晾衣杆组
管 1件
托架组 1组

托架组
托架 2件
垫片 2件
配套螺丝（4×35沉头自攻钉） 4个

品名:托架组(螺丝安装规格)
商品番号 表面处理/色调
610656 灰白色
610658 镀铬 
配套螺丝:4×35 沉头自攻钉 4个
※包含在主套装中

KS伸缩晾衣杆 (双面胶带规格)

・浴室烘干机可调节长度的洗衣管。
・广泛应用于从单户住宅到公寓大楼、公寓和酒店的各种场所。
・采用不锈钢管，给人干净的感觉。
・管子长度可在 950mm～1800mm 范围内调整。

材质:〈管〉 不锈钢
     〈托架〉 合成树脂
负载能力:10kg(98N)
表面处理/色调:灰白色

品名:KS伸缩晾衣杆(双面胶带规格)
商品番号 伸缩管长度(mm)
610651 950～1,800
配套螺丝:4×30 大扁头自攻钉 4个

OKOK

10kg

φ
21
.7

φ
19

3
27

950～1800

双面胶带

80

R8

51
10
0

※１

注1:安装时可以钻孔，并使用双面胶和螺丝固定。

28
.5

45

3.
5 32

37
.5

20
42
.5

24.5

2721
3

3

安装状态

托架

管
（带帽）

KS伸缩晾衣杆组
管 1件
托架组 1组

托架组
托架 2件
双面胶带 2件
配套螺丝（4×30大扁头自攻钉） 4个

品名:托架组(双面胶带规格)
商品番号 
610655
配套螺丝:4×30 大扁头自攻钉 4个
※包含在主套装中

笔　记

安全负载:10kg（98N）

普通浴室的墙后部会用木板加固，但在极少数情况

下，墙后可能会出现空洞。

在这种情况下，可能会担心强度不够，因此请安装

在墙后有加固的地方。

笔　记

安全负载:10kg（98N）

普通浴室的墙后部会用木板加固，但在极少数情况

下，墙后可能会出现空洞。

在这种情况下，可能会担心强度不够，因此请安装

在墙后有加固的地方。
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儿童锁

・浴室门儿童锁。
・在儿童无法操作的高处安装和使用。
・用于从普通住宅到公寓的各种用途。
・我们设置了 4 种易于与门颜色搭配的颜色。

材质:合成树脂
门厚度:30mm

品名:儿童锁
商品番号 表面处理/色调
610920 珍珠白色
610921 S白色
610922 银色
610923 黑色
配套螺丝: M4 带十字孔平盘头机钉 4个
 
※ 黑色锁盒仅提供黑色。
　 其他颜色锁盒为银色。

30mm

OK

30.4

15.4

10.6

25

M4 螺丝

锁定时

φ18
2411

20

5670

15

拇指转动 B
 （室外侧）

拇指转动 A
（室内侧）

拇指转动
删除开口

15

安装孔 φ14

30.84

室内侧

M4 螺丝

6030

10.80.2

34.8

16.8

20

室外侧

4.
5

45

框架表面
位置

※ 重要尺寸

银色 黑色

锁盒

珍珠白色 黑色

拇指转动

S白色 银色

锁座

珍珠白色 S白色 黑色银色

锁定时解锁时

适用二蓋子
材质:合成树脂

品名:浴缸盖挂钩
商品番号 规格 表面处理/色调
610910 适用二蓋子 白色
610911 适用三蓋子 
配套螺丝:
〈适用二蓋子〉 4×30 大扁头自攻钉 6个
〈适用三蓋子〉 4×60 大扁头自攻钉 6个

浴缸盖挂钩

・用于倾斜浴室盖的挂钩。
・上下滑动上部挂钩以存放并固定盖子。
・有两种类型的浴缸盖可供选择，
 一种适用二蓋子，一种适用三蓋子。

OK

0.4

70.9

二蓋子
對於上側

三蓋子
對於上側

39 36.5

1
5.
3

2
0

1
5
.3

10

5
0

82

0.4

101

10

5
0.
5

70.4

二蓋子
對於下側

三蓋子
對於下側

1
5
.3

15
.3

2
0

39

70
.2

100.5

适用三蓋子

向下滑動防止
掉落。

向上滑動即可
存放。

對於上側

對於下側

上半部細節

Patent

Patent

洗衣管
垂直收纳支架套装

・此支架套装可用于垂直收纳浴室洗衣管。
・可将洗衣管悬挂在墙上。

OK

材质:合成树脂

品名:垂直收纳托架套装
商品番号 表面处理/色调
610630 白色
配套螺丝:
 4×25 平头自攻钉 4个
 垫片 2件
※不含管道和管帽。 托架

安装示例

底部

顶部

垫片垂直收纳托架

2-φ4.5

139

20 35

2-φ5.0

36

37.4

20

40

25

R14

20
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淋浴房门把手

・用于浴室玻璃门等的把手。
・常用于豪华酒店。
・可选择L型（可将浴巾挂在外面）和I型（还可用
 作推拉门）。

OK

Ｌ型 (拉丝)

30
0

72

玻璃厚度
6～12mm

72 11

(R40)

φ
25

侧面图

P=
27
5

P=475

φ25

500

正视图

φ25

(R40)

顶视图

Ｌ型

玻璃加工孔:φ12～15

30
0

72

(R40)

P=
27
5

Ｉ型

侧面图

材质:不锈钢
兼容门厚度:6～12mm

品名:淋浴房门把手
商品番号 规格 表面处理/色调
610901 Ｌ型 拉丝
610902 Ｉ型
610901B Ｌ型 黑色
610902B Ｉ型
610901M Ｌ型 镜面
610902M Ｉ型
配套螺丝:
 M6×40 盘头小机钉 1个(Ｌ型),2个(Ｉ型)
 M4×8 圆沉头小机钉 2个(Ｌ型),4个(Ｉ型)
 平垫圈 6件(Ｌ型),4件(Ｉ型)
 弹簧垫圈 1件(Ｌ型)
 垫片 6件(Ｌ型),4件(Ｉ型)
 防水聚管 3个(Ｌ型),2个(Ｉ型)

6 ~12mm

Ｌ型 (黑色)

安装支架组

I型 (镜面)

浴室用推拉锁

・浴室门推拉锁。
・这是荣获优良设计奖的产品。
・即使双手都被占用，您也可以轻松打开和关闭门。
・手柄的平滑曲线和柔软的手感很受欢迎。

锁盒中心线

12.5～16.5 12.5～16.5

20

56

20

8
40

7

23

7.
5

15
20

11
8 94

55
.5 16

4

35

锁盒正面

锁盒安装面

R7

R8.5

φ14

φ15

φ6.5

要剪出的布局图

门厚度 L１ L２ L３ 前宽

(mm)

33 15 4 3 25

30 15 1 0 25

29 10 5 4 25

25 10 1 0 22

25~33mm

OK

拇指转动 解锁按钮

16 1620

L2

26

40

55
.5

19
7

11
8

13
.535

19
.6

5676
37

.5

38

14
5

11
4 12

43
35 75

前宽
(55)

15

25

5

12

L3(袖子)
L1 14

这张图显示的是右手

DT

19

材质:合成树脂

品名:浴室用推拉锁
商品番号 规格 表面处理/色调
FUP35LK/W L側 白色
FUP35RK/W R側 
配套螺丝:
 M4×40 大扁头机钉 3个
 M4×12 带座金垫片盘头机钉 2个
 M4×10 带十字孔平盘头机钉 2个

室外侧
（L側）

室内侧
（L側）

安装示例

有LR偏好。

Ｌ Ｒ

94 95

浴室配件,装饰品
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提纽

・室内储物门旋钮。
・您可以选择适合您空间设计的形状和颜色。

拉丝银色 拉丝金色

16~26mm

 φ
19

(φ
18
)

φ
30
(φ

25
)

16～26
 20.3
(19.8)

M4 螺丝深度16

拉丝银色 拉丝金色

镀铬 金色

镀铬 金色

银色喷漆 金色喷漆

拉丝银色 拉丝金色

拉丝银色 拉丝金色

P120

P240

铁黑色

深琥珀色

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:30～33mm

品名:隔断拉手
商品番号 表面处理/色调
222722 拉丝银色
222723 拉丝金色
※ 前后组
配套螺丝: M4×20 沉头小机钉 2个 

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:16～26mm

品名:圆形提纽 
商品番号 尺寸(mm) 表面处理/色调
222011 φ25 拉丝银色
222013  拉丝金色
222014  深琥珀色
222015  铁黑色
222016  黄铜金色
222021 φ30 拉丝银色
222023  拉丝金色
222024  深琥珀色
222025  铁黑色
222026  黄铜金色
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 1个

兼容门厚度:18～24mm

品名:壁橱拉手
商品番号 安装螺距 材质 表面处理/色调
222252 120mm 锌合金压铸件 拉丝银色
222262   拉丝金色
222272 240mm 铝合金压铸件 拉丝银色
222282   拉丝金色
222292 120mm 合成树脂 银色喷漆
222202   金色喷漆
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 2个

圆形提纽 

18~26mm

ND提纽

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:18～26mm

品名:ND提纽
商品番号 尺寸(mm) 表面处理/色调
223001 φ30 拉丝银色 
223002  拉丝金色
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 1个

M4 螺丝深度14

φ
1
5
.
6

φ
3
0

26.8 18～26

19~26mm

方形提纽

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:19～26mm

品名:方形提纽
商品番号 尺寸(mm) 表面处理/色调
224011 32×20 镀铬
224012  金色
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 1个

20

3
2

28 19～26

1
7

8

9
6

M4 螺丝深度13

19~26mm

椭圆形提纽

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:19～26mm

品名:椭圆形提纽
商品番号 尺寸(mm) 表面处理/色调
225011 31.5×20 镀铬
225012  金色
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 1个

20

31
.5

28

17

8

11
6

M4 螺丝深度13

19～26

・是衣柜的把手。
・提供 120 毫米和 240 毫米间距以及两种颜色：银色
 和金色。

・间距 120mm 也有树脂版本，价格更低。

18~24mm

壁橱拉手

30~33mm

隔断拉手

6

Ｐ＝120/240

12

21

102/222

144/264

28

6

18

34

6

M4 螺丝深度13

30～33

5
3
.
5

2.5

13.540

32.5

39

6
0

28 5.55.5

拉丝银色

拉丝金色

黄铜金色

・室内隔断推拉门的拉手。

98 99
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拉手

・室内储物门旋钮。
・您可以选择适合您空间设计的形状和颜色。

25~29mm

拉丝银色

镀铬

P120

P35

P=100

24
13

8

92

108

18

M4 螺丝深度10

R2

106

P=120

134

26

7

7

M4 螺丝深度11

8

14

8

P=100

14

20

82

122

30

7

23

M4 螺丝深度7.5

P60

P230

P150

M4 螺丝深度12

φ10

φ
12

33

Ｐ=150・300・60020 20

Ｌ=190・340・640

・设计时尚的手柄，适合室内存放。
・可用于客厅、厨房、洗手间等广泛区域。
・有 3 种不同长度可供选择，以满足您的需求。

・用于储藏和厨房使用的把手。
・手柄设计简单，没有太多亮点。
・有 3 种不同长度可供选择，以满足您的需求。

・全不锈钢手柄，防锈。
・可用于厨房、洗手间等。
・采用厚重材料和奢华发丝饰面。

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:25～29mm

品名:D型拉手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
222212 100 红棕色
配套螺丝:M4×35 大扁头机钉 2个

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:13～14mm

ND拉手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
222232 100 拉丝银色
222242  拉丝金色
配套螺丝:M4×20 大扁头机钉 2个

材质:铝
兼容门厚度:18～24mm

品名:MJ拉手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
224001 200 氧化铝处理银
224002 220
224007 230
224004 450
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 2个
※ P=450 可能会弯曲，具体取决于您如何使用它。 

材质:不锈钢
兼容门厚度:18～24mm

品名:CA把手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
224020 150 拉丝
224021 300
224022 600
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 2个
※ P=600 可能会弯曲，具体取决于您如何使用它。

材质:锌合金压铸件
兼容门厚度:19～24mm

品名:TKC拉手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
223120HS 120 拉丝银色
223120CR  镀铬
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 2个

D型拉手

19~24mm

TKC拉手

13~14mm

ND拉手

拉丝金色

拉丝银色

14~16mm

RK把手

材质:铝
兼容门厚度:14～16mm

品名:RK把手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
226035  35  拉丝银色
226060  60 (氧化铝处理)
226120 120
配套螺丝:M4×22 大扁头机钉 2个

18~24mm

CA把手

18~24mm

MJ拉手

M4 螺丝深度12
φ
11

3524

5.5 5.5Ｐ=200・230・450

Ｌ=211・241・461

P=120P=60P=35

77.55

75

60

45

35

15

19

134

120 7

M4 螺丝深度10

φ
7

85

R1
4

30

M4 螺丝深度10

黑色

素材

材质:不锈钢
兼容门厚度:20~24mm

SUS把手
商品番号 安装螺距(mm) 表面处理/色调
226011 85 素材
226012  黑色
配套螺丝:M4×30 大扁头机钉 2个

20~24mm

SUS把手

100 101

收纳五金,扶手
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收纳用衣架轨道组套

・用于步入式衣柜的壁挂式衣架轨道组套。
・采用椭圆形管，具有沉稳的哑光设计。
・有 4 种不同长度可供选择，以适合您的存储空间大小。

OK

40kg

材质:〈管〉 铝
     〈托架〉 锌合金压铸件
负载能力:40kg(392N)
表面处理/色调:〈管〉 氧化铝处理银
              〈托架〉 哑光银漆面

品名:收纳用衣架轨道组套  
商品番号 管长度(mm)
330011  427
330012  727
330013 1,027
330014 1,177
配套螺丝:3.5×10 沉头小机钉 2个

壁橱墙 壁橱墙

施工实例

3038

15.4

18.4147.5

3

φ
5

30

15

吊式晾衣架组套

・用于步入式衣柜的吊式晾衣架组套。

・采用椭圆形管，具有沉稳的哑光设计。

・有 3 种不同长度可供选择，以适合您的存储

 空间大小。

OK

40kg

材质:〈管〉 铝
     〈托架〉 锌合金压铸件
负载能力:40kg(392N)
表面处理/色调:〈管〉 氧化铝处理银
              〈托架〉 哑光银漆面

品名:吊式晾衣架组套
商品番号 管长度(mm)
331011  897
331012 1,347
331013 1,797
※331011 无中间支架。
配套螺丝:M4×20 沉头小机钉
 〈331011〉 2个
 〈331012, 331013〉 3个

约 300

施工实例

9～
12

导向孔

平垫圈 中间支架

固定螺钉

10 19.4

10

13
.5

13.5

32

85

18.4

85
.5

32

30

15
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圆形棒扶手

・现代型扶手/支架系列。
・可以根据用途和位置选择支架的形状、扶手的长度以及每种颜色。

品名:NL型 托架 （2个套）
商品番号 表面处理/色调
860072 银色
860073 金色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 圆沉头自攻钉 4个

※ 通过组合自由链接柱，圆环型链接柱，可以根据用途进行从楼梯到走廊的连接。

φ
35

15

20

37.5 28

14

31

384.6/484.6/684.6/884.6

299.4/399.4/599.4/799.4

435/535/735/935

φ
35

38

41

79

15 15

红棕色

黄色

银色

金色

NE型
(站立・步行辅助扶手)

材质:〈扶手〉 天然木
     〈托架〉 锌合金压铸件/合成树脂

品名:NE型 圆形棒扶手套
 长度 表面处理/色调
商品番号 (mm) 〈扶手〉 〈托架〉 
853043 435 黄色 银色
853045  黄色 金色
853046  黄色 黑色
853044  红棕色 银色
853042  红棕色 金色
853047  红棕色 黑色
853063 535 黄色 银色
853065  黄色 金色
853066  黄色 黑色
853064  红棕色 银色
853062  红棕色 金色
853067  红棕色 黑色
853083 735 黄色 银色
853085  黄色 金色
853086  黄色 黑色
853084  红棕色 银色
853082  红棕色 金色
853087  红棕色 黑色
853093 935 黄色 银色
853095  黄色 金色
853096  黄色 黑色
853094  红棕色 银色
853092  红棕色 金色
853097  红棕色 黑色
配套螺丝:4×40 盘头自攻钉 6个

品名:NE型 托架 （2个套）
商品番号 表面处理/色调
860042 银色
860043 金色
860044 黑色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 6个
 3.5×20 盘头自攻钉 4个

NL型
(步行辅助扶手)

材质:〈扶手〉 天然木
     〈托架〉 锌合金压铸件/合成树脂

品名:NL型 圆形棒扶手套
 长度 表面处理/色调
商品番号 (mm) 〈扶手〉 〈托架〉 
856043 400 黄色 银色
856045  黄色 金色
856044  红棕色 银色
856042  红棕色 金色
856063 600 黄色 银色
856065  黄色 金色
856064  红棕色 银色
856062  红棕色 金色
856083 800 黄色 银色
856085  黄色 金色
856084  红棕色 银色
856082  红棕色 金色
配套螺丝:4×40 盘头自攻钉 8个

10
4.
5

250/450/600

400/600/800

60

77.5

φ
35

13.5

24

42 24

10

4423
5

红棕色

黄色

银色

金色

自由链接柱

・将角钢安装到连续扶手上时使用的接头配件。
・您可以调整楼梯平台和走廊等扶手与楼梯的角度。
・角度可在 90 度至 150 度之间调节。

材质:锌合金压铸件

品名:自由链接柱
商品番号 表面处理/色调
860083 金色
860084 银色
配套螺丝:4×25 圆沉头自攻钉 2个

银色金色

90° 150°

38

φ35.4

R19

φ
35

.4

38

7

25
50

7

50

150°

25
38

φ
35

.4

38

7

Patent

黑色

银色

金色

圆环型链接柱

・连接直扶手（例如走廊）时使用的接头金属
 配件。

材质:锌合金压铸件

品名:圆环型链接柱
商品番号 表面处理/色调
860093 金色
860094 银色
配套螺丝:
 M4×35 特殊圆沉头机钉 1个
 3×25 沉头自攻钉 6个

R15

φ
35
.2

4 412

20

φ
35
.2

φ
40

14

13
.5
8

Patent
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扶手单品

材质:天然木

品名:扶手单品
商品番号 长度(mm) 表面处理/色调
860010 300 黄色
860014  红棕色
860011 400 黄色
860015  红棕色
860012 600 黄色
860016  红棕色
860013 800 黄色
860017  红棕色

红棕色

黄色

・天然木材制成的圆杆扶手 

300/400/600/800

φ
35

NI型玄关
(站立・步行辅助扶手)

品名:NI型 托架 （2个套）
商品番号 表面处理/色调
860052 银色
860053 金色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 圆沉头自攻钉 4个品名:NI型玄关 托架 （2个套）

商品番号 表面处理/色调
860062 银色
860063 金色
860064 黑色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 盘头自攻钉 4个

材质:〈扶手〉 天然木
     〈托架〉 锌合金压铸件/合成树脂

品名:NI型玄关 圆形棒扶手套
 长度 表面处理/色调
商品番号 (mm) 〈扶手〉 〈托架〉
855043 400 黄色 银色
855045  黄色 金色
855046  黄色 黑色
855044  红棕色 银色
855042  红棕色 金色
855047  红棕色 黑色
855063 600 黄色 银色
855065  黄色 金色
855066  黄色 黑色
855064  红棕色 银色
855062  红棕色 金色
855067  红棕色 黑色
855083 800 黄色 银色
855085  黄色 金色
855086  黄色 黑色
855084  红棕色 银色
855082  红棕色 金色
855087  红棕色 黑色
配套螺丝:4×40 盘头自攻钉 8个

NI型 
(站立・步行辅助扶手)

材质:〈扶手〉 天然木
     〈托架〉 锌合金压铸件/合成树脂

品名:NI型 圆形棒扶手套
 长度 表面处理/色调
商品番号 (mm) 〈扶手〉 〈托架〉
854043 400 黄色 银色
854045  黄色 金色
854044  红棕色 银色
854042  红棕色 金色
854063 600 黄色 银色
854065  黄色 金色
854064  红棕色 银色
854062  红棕色 金色
854083 800 黄色 银色
854085  黄色 金色
854c084  红棕色 银色
854082  红棕色 金色
配套螺丝:4×40 盘头自攻钉 8个

77
.5

42
.5

400/600/800

250/450/600

φ
35

15

37

25

7.
8

28

23

6

红棕色

黄色

银色

金色

77
.5

250/450/600

400/600/800

42
.5φ

35

18.5

45 29

4
6
.
4

1
7

8.5

18.5

18

9 17.5

红棕色

黄色

银色

金色

黑色
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插芯锁体

・这是符合 DIN 标准锁体。
・耐火时间超过2小时，可用于防火门。
・符合 EN12209:2003/AC2005。

材质:〈插芯锁体〉 钢铁/不锈钢
     〈锁座〉 不锈钢
     〈锁座口袋〉 合成树脂
面板到把手中心距为:60mm
耐久性测试:50万次
符合:EN12209, DIN18251

品名:插芯锁体
商品番号 规格
500010 逃生锁体
500011 防撬夜锁体
500012 管道井门锁体
500013 通道锁体
500014 卫浴锁体
500015 教室锁体
500016 碰珠锁体
配套螺丝:
 4.8×25 沉头自攻钉 2个
 4×16 沉头自攻钉 3个
设置内容:
 插芯锁体 1单位
 安装螺丝 1套
 锁座 1单位
 锁座口袋 1单位

教室锁体

逃生锁体

防撬夜锁体 碰珠锁体

锁座

卫浴锁体管道井门锁体 通道锁体

242060

89

72

16
5

23
5

15

3

12

31

20

35 38

38

逃生锁体

7.5 11 11

242060

89

72

16
5

23
5

15

3

12

31

38

38

防撬夜锁体

242060

89

72

16
5

23
5

15

3

20

35 38

38

管道井门锁体

242060

89

72

16
5

23
5

15

3

12

31

38

38

通道锁体

7.5 11 11

242060

89

72

16
5

23
5

15

3

12

31

38

38

教室锁体

17
0

1.524

40

66

50 10

锁座

242060

89

78

16
5

23
5

15

3

12

31

20

35 38

38

卫浴锁体

除了两侧的杠杆手柄外，闩锁还可以通过气缸或拇指转动来启动。
（对于疏散型号，可以使用内部杠杆手柄激活闩锁和锁舌。）

闩锁由内部杠杆手柄和外部圆柱体或拇指转动装置驱动。
（安全版在门关闭时自动防止门从外面被打开。）

锁舌由气缸或旋钮转动驱动。

闩锁由两侧的杠杆手柄激活。

闩锁由两侧的杠杆手柄启动，锁舌由旋钮转动或工具启动。

闩锁由室内侧的杠杆手柄和室外侧的气缸启动。
室外杠杆手柄是固定的。 

对于自由滚轮，锁舌由气缸或拇指转动驱动。

逃生锁体

防撬夜锁体

管道井门锁体

通道锁体

卫浴锁体

教室锁体

碰珠锁体
碰珠锁体

242060

89

72
･8
5 16
5

23
5

15
3

20

35 38

38
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缎面 黑色

高保安锁芯

・顶部 6个销钉由黄铜制成，底部销钉
 由不锈钢制成，具有出色的安全性。

材质:黄铜/不锈钢
表面处理/色调:缎面镍
耐久性测试:20万次
标准:EN1303,2005

品名:高保安锁芯
商品番号
500046
设置内容:
 锁芯 1个
 把黄铜钥匙 5个
 钢螺丝 1个 35 35

70

33

17

10

矩形平盖

・盖住圆柱体，使门看起来很漂亮。
・插入钥匙时，盖子可用作拉手。

材质:不锈钢

品名:矩形平盖
商品番号 表面处理/色调
500040 缎面
500041 黑色
配套螺丝:4×12 沉头小机钉(D7) 4个
设置内容:
 矩形平盖 1个
 安装螺钉 1套

25

46
(挖掘47)

50

10.8

71
(挖

掘
72
)

1.5

16

80

55

34.6

19
13
.5

38
.5

R5.4

R8.9

防火门把手

・由于通过了EN1634防火测试（3小时），
 因此也可用于防火门。

・还符合 EN1906 和 DIN18251 标准。

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面
耐久性测试:20万次
耐火评价时间:3小时   
符合:EN1906,DIN18251

品名:防火门把手
商品番号 型号
500030 LH8101
500031 LH8103
设置内容:
 把手 2个
 饰板 2套
 专用安装螺钉 1套
 六角扳手 1个

140
8

60 50
φ
19

φ
53

8
60

φ
53

φ
19

130

ＨＬ8103ＨＬ8101

饰板

材质:〈饰板〉 不锈钢
     〈台座〉 钢铁
表面处理/色调:缎面

品名:饰板
商品番号
500045
设置内容:饰板 1套

台座饰板

φ
53

8

欧标防火合页

・通过欧洲标准 EN1634 防火测试（120分钟）。
・符合 EN1935:2002 13级。

OK

588N

材质:不锈钢
表面处理/色调:素材

品名:欧标防火合页
商品番号 尺寸(mm) 材质
500000 127×76×t3 SUS304
500001 102×76×t3 SUS304
500002  SUS316
500003 127×89×t3 SUS304
500004  SUS316
配套螺丝:4.5×30 沉头自攻钉 8个
设置内容:
 欧标防火合页 1个
 安装螺钉 1套

0359

  EN.1935
     2002
GRADE 13

t3

φ14.2

76･89

10
2･

12
7

负载能力表

门厚度 (mm)合页尺寸 (mm)

850 以下102×76×t3

127×76×t3 900 以下

负载能力 (kg)

45

50～60

使用合页数量

门高 (mm)

1523 以下

1524～2285

合页数量 （个）

2

3

2286～3048 4 127×89×t3 900 以下50～60
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防火插销

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面
防火性能:120分钟

品名:防火插销
商品番号 杆长(mm)
500070  300
500071  600
500072 1,000
配套螺丝:
〈本体〉 M5×12 沉头小机钉 4个
〈锁座〉 M4×8 沉头小机钉 4个
设置内容:
 防火插销 2个
 安装螺钉 1套

盒式防火插销

24

17
2

15
0

30
0・

60
0・

10
00

2

12

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面
防火性能:120分钟

品名:盒式防火插销
商品番号 长度(mm)
500080  200
500081  300
500082  600
500083 1,000
配套螺丝:
〈本体〉 4×30 沉头自攻钉 2～3个
〈锁座〉 3.5×20 沉头自攻钉 2个
设置内容:
 盒式防火插销 1个
 安装螺钉 1套

自动的防火插销

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面
防火性能:120分钟

品名:自动的防火插销
商品番号
500073
配套螺丝:3.5×20 沉头自攻钉 8个
设置内容:
 自动的防火插销 2个
 安装螺钉 1套

防尘插座锁座

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面

品名:防尘插座锁座
商品番号
500042
设置内容:防尘插座锁座 1个

39
φ
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φ25

φ19

3

20 17

20
0

17

10

30
0

17

20 17

10

300

200

12
7.
7
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3

17
15
8

12 41.5

28

2020

φ
13

.6

φ25

φ19

1
29

拉丝银色 黑色

防尘插座锁座(纤细型)

材质:不锈钢

品名:防尘插座锁座(纤细型)
商品番号 表面处理/色调
500043 拉丝银色
500043BK 黑色
设置内容:防尘插座锁座 1个
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D型拉手

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面

品名:D型拉手
商品番号
500050
配套螺丝:3.8×25 沉头自攻钉 6个
设置内容:
 D型拉手 1个
 安装螺钉 1套

杯环手柄

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面

品名:杯环手柄
商品番号
500044
配套螺丝:3.8×16 沉头自攻钉 4个
设置内容:
 杯环手柄 2个
 安装螺钉 1套

H型拉手

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面

品名:H型拉手
商品番号
500051
设置内容:
 H型拉手 2个
 专用安装螺钉 1套
 橡胶密封件 4件
 六角扳手 1个

φ
56

φ
74

14

25
0

φ54

10

68

49φ19

ａ

12
00

φ32

79
5

φ
31
.5

1.5

6.5

42.5

橡胶密封件

a 详情

φ
25

防火顺位器

材质:不锈钢
表面处理/色调:缎面

品名:防火顺位器
商品番号
500060
配套螺丝:4.8×35 沉头自攻钉 3个
设置内容:
 防火顺位器 1个
 安装螺钉 1套

310

91

36

30

19
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带把手门锁

金属锁体
商品番号 品名 规格 面板形
P1-FL51CASE FL51 锁体 BS51 通道锁 圆形
740001 FT51 锁体 BS51 空錠 圆形
P1-FR51CASE FR51 锁体 BS51 通道锁 圆形
P2-FR51CASE FR51 锁体 BS51 通道锁 方形
P1-FU32CASER FU32 锁体 （用于树脂门把手） BS32 通道锁 方形
P1-FU32CASEM FU32 锁体 （用于金属门把手） BS32 通道锁 方形
P1-FU51CASER FU51 锁体 （用于树脂门把手） BS51 通道锁 方形
P1-FU51CASEM FU51 锁体 （用于金属门把手） BS51 通道锁 方形
配件:安装螺丝

锁体

树脂锁体
商品番号 品名 规格 面板形
P1-KU32CASE KU32 锁体 BS32 通道锁 方形
P1-LU32CASE LU32 锁体 BS32 通道锁 方形
配件:安装螺丝

商品番号 品名 适用锁体
P1-1MMARUW 空錠, 1M, 圆形盖套装 （树脂） FU (BS51)
P1-2AKOBAN 通道锁, 2A, 椭圆形盖套装 （树脂） FU (BS32, 51)
P1-2DKOBAN 通道锁, 2D, 椭圆形盖套装 （树脂） KU (BS32)
P1-1SKOBAN 空錠, 1S, 椭圆形盖套装 （树脂） LU (BS32)
P1-2SKOBAN 通道锁, 2S, 椭圆形盖套装 （树脂） LU (BS32)
配件:安装螺丝

把手挡盖

商品番号 品名
P1-AP4SLEVER AP4 型 (下方固定）, 树脂门把手套 (无方芯）
P1-BP4YLEVER BP4 型 (横向固定）, 树脂门把手套 (无方芯）
配件:固定螺丝

门把手

※ 照片是图像。
   不包门把手和把手挡盖。

FL51 锁体 FT51 锁体 FR51 锁体 FU51 锁体

LU32 锁体KU32 锁体

1M
AP4-WH

2A
AP4-WH

2S
BP4-WH

2D
AP4-W

1S
BP4-WH

※ 照片显示了把手挡盖和门把手的组合图像。

1M
2A 2D

1S 2S

带把手门锁

商品番号 规格 使用的商品

P1-S16-120N 尖头螺丝 M6×8  FU-○○-2C-Color 标准门把手

P1-042CAS-150 圆沉头小机钉 M4×12 带垫片 FU-○○-2C-K/Color 门把手横向带有埋头孔

  FU-○○-2C/Color 门把手下方带有埋头孔

P1-S15-010N 门把手固定螺丝 M5×8 FU-04-2C-AS 适用于 2 件式方芯

2件套

门把手固定螺丝 （金属门把手用）

P1-S15-010N
门把手固定螺丝
M5×8

P1-042CAS-150
圆沉头小机钉

M4×12 带垫片

P1-S16-120N
尖头螺丝
M6×8 

商品番号 规格 使用的商品 表面处理/色调

P1-S14-027L 盘头小机钉 M4×12  AP4型 把手下方固定 素材

P1-S17-WH6 平头小机钉 M4×12 BP4型 把手横向固定 喷涂白色

P1-S17-KB6 平头小机钉 M4×12 BP4型 把手横向固定 喷漆黑色

2件套

门把手固定螺丝 （树脂门把手用）

P1-S17-KB6
平头小机钉
M4×12 (B)

P1-S17-WH6
平头小机钉
M4×12 (W)

P1-S14-027L
盘头小机钉
M4×12 
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商品番号 材质 表面处理/色调
P1-312061 合成树脂 棕色
P1-312062  灰色
配套螺丝:3.5×25 平头自攻钉 2个

扳机 (滑动门软闭门器)

灰色
（适用喷涂银色/拉丝）

棕色
（适用喷涂棕色/喷涂金色）

侧拉门五金

商品番号 材质 表面处理/色调
P1-312031 不锈钢 素材色 
配套螺丝:3×16 沉头自攻钉 2个

挂钩 (吊式拉门用闭门器)

商品番号 规格 材质 表面处理/色调
P1-312021 L侧  合成树脂,钢铁 喷涂金色
P1-312022   喷涂银色
P1-312023   灰色
P1-312024   棕色
P1-312025 R侧 合成树脂,钢铁 喷涂金色
P1-312026   喷涂银色
P1-312027   灰色
P1-312028   棕色
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 2个

安装用滑柱 (闭门器)

门五金

喷涂金色(R) 喷涂银色(R)

灰色(R) 棕色(R)
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商品番号
DT30～34 DT35～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RS2SG04 P1-RS2SG59 普通锁 拉丝金色
P1-RS2SW04 P1-RS2SW59  拉丝银色
P1-RS2PG04 P1-RS2PG59  金色
P1-RS2CR04 P1-RS2CR59  镀铬
P1-RS2TS04 P1-RS2TS59  喷涂银色
P1-RS2TB04 P1-RS2TB59  喷涂黑色
P1-RS3SG04 P1-RS3SG59 表示锁 拉丝金色
P1-RS3SW04 P1-RS3SW59  拉丝银色
P1-RS3PG04 P1-RS3PG59  金色
P1-RS3CR04 P1-RS3CR59  镀铬
P1-RS3TS04 P1-RS3TS59  喷涂银色
P1-RS3TB04 P1-RS3TB59  喷涂黑色
P1-RSSSG04 P1-RSSSG59 标准型 拉丝金色
P1-RSSSW04 P1-RSSSW59  拉丝银色
P1-RSSPG04 P1-RSSPG59  金色
P1-RSSCR04 P1-RSSCR59  镀铬
P1-RSSTS04 P1-RSSTS59  喷涂银色
P1-RSSTB04 P1-RSSTB59  喷涂黑色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:标准型)

商品番号
DT30～35 DT36～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RS5SG05 P1-RS5SG69 带钥匙锁 拉丝金色
P1-RS5SW05 P1-RS5SW69  拉丝银色
P1-RS5TS05 P1-RS5TS69  喷涂银色
P1-RS5TB05 P1-RS5TB69  喷涂黑色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:标准型)

商品番号
DT30～34 DT35～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RR2SG04 P1-RR2SG59 普通锁 拉丝金色
P1-RR2SW04 P1-RR2SW59  拉丝银色
P1-RR2PG04 P1-RR2PG59  金色
P1-RR2CR04 P1-RR2CR59  镀铬
P1-RR2TS04 P1-RR2TS59  喷涂银色
P1-RR3SG04 P1-RR3SG59 表示锁 拉丝金色
P1-RR3SW04 P1-RR3SW59  拉丝银色
P1-RR3PG04 P1-RR3PG59  金色
P1-RR3CR04 P1-RR3CR59  镀铬
P1-RR3TS04 P1-RR3TS59  喷涂银色
P1-RRRSG04 P1-RRRSG59 把手型 拉丝金色
P1-RRRSW04 P1-RRRSW59  拉丝银色
P1-RRRPG04 P1-RRRPG59  金色
P1-RRRCR04 P1-RRRCR59  镀铬
P1-RRRTS04 P1-RRRTS59  喷涂银色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:把手型)

商品番号
DT30～35 DT36～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RR5SG05 P1-RR5SG69 带钥匙锁 拉丝金色
P1-RR5SW05 P1-RR5SW69  拉丝银色
P1-RR5TS05 P1-RR5TS69  喷涂银色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:把手型)

商品番号
DT30～34 DT35～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RU3SG04 P1-RU3SG59 表示锁 拉丝金色
P1-RU3SW04 P1-RU3SW59  拉丝银色
P1-RU3TS04 P1-RU3TS59  喷涂银色
P1-RUUSG04 P1-RUUSG59 UD把手型 拉丝金色
P1-RUUSW04 P1-RUUSW59 (双面拇指转动) 拉丝银色
P1-RUUTS04 P1-RUUTS59  喷涂银色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:UD把手型)

商品番号
DT30～35 DT36～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-RU5SG05 P1-RU5SG69 带钥匙锁 拉丝金色
P1-RU5SW05 P1-RU5SW69  拉丝银色
P1-RU5TS05 P1-RU5TS69  喷涂黑色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 圆形盖套装 (室内侧:UD把手型)

商品番号
DT30～34 DT35～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-SS2SG04 P1-SS2SG59 普通锁 拉丝金色
P1-SS2SW04 P1-SS2SW59  拉丝银色
P1-SS2TB04 P1-SS2TB59  喷涂黑色
P1-SS3SG04 P1-SS3SG59 表示锁 拉丝金色
P1-SS3SW04 P1-SS3SW59  拉丝银色
P1-SS3TB04 P1-SS3TB59  喷涂黑色
P1-SSSSG04 P1-SSSSG59 标准型 拉丝金色
P1-SSSSW04 P1-SSSSW59 (双面拇指转动) 拉丝银色
P1-SSSTB04 P1-SSSTB59  喷涂黑色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 方形盖套装 (室内侧:标准型)

商品番号
DT30～35 DT36～39 锁的功能 表面处理/色调
P1-SS5SG05 P1-SS5SG69 带钥匙锁 拉丝金色
P1-SS5SW05 P1-SS5SW69  拉丝银色
P1-SS5TB05 P1-SS5TB69  喷涂黑色
配件:方芯/安装螺丝

整洁型镰刀锁 方形盖套装 (室内侧:标准型)

表示锁

普通锁

室内侧:把手型

室内侧:UD把手型室内侧:标准型

喷涂银色

镀铬金色

拉丝银色拉丝金色

喷涂黑色

表面处理/色调

表示锁

带钥匙锁

普通锁室内侧:标准型

表示锁

带钥匙锁

带钥匙锁

镰刀锁盒,调整锁座,备用钥匙 (整洁型镰刀锁)

商品番号
BS38 BS51 品名
NT38R NT51R 上镰刀锁 (正面圆形)
NT38S NT51S 上镰刀锁 (正面方形)
ー NU51R 下镰刀锁 (正面圆形)
ー　 NU51S 下镰刀锁 (正面方形)
ー　 ND51R 插销镰锁 (正面圆形)
ー　 ND51S 插销镰锁 (正面方形)
224580 通用 调整锁座,上镰刀锁 (正面圆形)
900022 通用 调整锁座,上镰刀锁 (正面方形)
ー　 224589 调整锁座,下镰刀锁 (正面圆形)
ー　 224590 调整锁座,下镰刀锁 (正面方形)
224581 通用 备用钥匙 (No.000)
224582 通用 备用钥匙 (No.B000)
224583 通用 备用钥匙 (No.D000)
配件:安装螺丝

调整锁座
（上镰刀锁）

圆形 方形

BS38 BS51 BS51 BS51

备用钥匙

调整锁座 
(下镰刀锁)

圆形 方形

侧拉门五金侧拉门五金

※照片是图像。 不包括盖。

上镰刀锁 下镰刀锁 插销镰锁上镰刀锁

锁盒

(双面拇指转动)

(双面拇指转动)

Patent
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侧拉门五金

商品番号 锁的功能 表面处理/色调
P1-224701 普通锁 珍珠镀铬
P1-224702  深金色
P1-224703  拉丝银色
P1-224704  深银色
P1-224705  泥黑色
P1-224706  镀铬
P1-224711 表示锁 珍珠镀铬
P1-224712  深金色
P1-224713  拉丝银色
P1-224714  深银色
P1-224715  泥黑色
P1-224718  镀铬
P1-224721 带钥匙锁 珍珠镀铬
P1-224722  深金色
P1-224723  拉丝银色
P1-224724  深银色
P1-224716  泥黑色
P1-224719  镀铬
配套螺丝:M4×25(D7) 沉头小机钉 2个

拉手 (TS镰刀锁)

商品番号
DT33 DT36 锁的功能 表面处理/色调
P1-224621 P1-224624 通道锁 镀铬
P1-224622 P1-224625  喷漆金色
P1-224623 P1-224626  喷漆银色
P1-224631 P1-224634 普通锁 镀铬
P1-224632 P1-224635  喷漆金色
P1-224633 P1-224636  喷漆银色
P1-224641 P1-224644 表示锁 镀铬
P1-224642 P1-224645  喷漆金色
P1-224643 P1-224646  喷漆银色
配套螺丝: M3×30 沉头小机钉 2个

拉手 (NS镰刀自动锁)

商品番号
DT30～32 DT33～36 锁的功能 表面处理/色调
P1-224679 P1-224682 通道锁 镀铬
P1-224680 P1-224683  拉丝银色
P1-224681 P1-224684  喷漆黑色
P1-224661 P1-224667 普通锁 镀铬
P1-224662 P1-224668  拉丝银色
P1-224663 P1-224669  喷漆黑色
P1-224664 P1-224670 表示锁 镀铬
P1-224665 P1-224671  拉丝银色
P1-224666 P1-224672  喷漆黑色
配套螺丝: M3×10,15,18 沉头小机钉 2个 （取决于门的厚度）

拉手 (CL镰刀自动锁)

通道锁
喷漆金色

普通锁
喷漆银色

表示锁
珍珠镀铬

表示锁
深金色

带钥匙锁
拉丝银色

普通锁
深银色

表示锁
泥黑色

表示锁
镀铬

表示锁
镀铬

普通锁
拉丝银色

通道锁
喷漆黑色

表示锁
镀铬

商品番号
无触发器 带触发器 商品番号
224748 224748T 锁盒 (正面是圆形)
224749 224749T 锁盒 (正面是方形)
224580 通用 调整锁座 (正面是圆形)
224588 通用 调整锁座 (正面是方形)
224750 通用 备用钥匙
配件:安装螺丝

镰刀锁盒,调整锁座,备用钥匙 (TS镰刀锁)

备用钥匙

调整锁座

圆形 方形

锁盒

带触发器 无触发器

※ 照片是图像。不包拉手柄。

室内侧

侧拉门五金
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商品番号 材质 表面处理/色调
610210 合成树脂 白色
610210B  黑色

※ 照片是图像。
   不包括管子。

浴室配件,装饰品

埋入式纸卷器 备用卷芯

白色 黑色

白色 黑色 镀铬

商品番号 材质 表面处理/色调
P1-610011 合成树脂 白色
P1-610015  黑色
P1-610017  镀铬
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 4个

毛巾架TB 支架组 (2件套)

商品番号 材质 表面处理/色调
P1-610021 合成树脂 白色
P1-610027  黑色
P1-610022  镀铬
配套螺丝:4×30 盘头自攻钉 4个

珍珠白色 黑色S白色 银色

商品番号 材质 表面处理/色调
P1-610920 合成树脂 珍珠白色
P1-610921  S白色
P1-610922  银色
P1-610923  黑色

儿童锁 拇指转动组

灰白色 镀铬

白色 黑色

商品番号 材质 表面处理/色调
610629 合成树脂 灰白色
610639  镀铬
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个
垫片 2件

YH晾衣杆 托架组 (2件套)

商品番号 材质 表面处理/色调
610620 合成树脂 白色
610649  黑色
配套螺丝:4×25 大扁头自攻钉 4个
垫片 2件

KS晾衣杆 托架组 (2件套) 

商品番号 材质 表面处理/色调
610655 合成树脂 灰白色
配套螺丝:4×30 大扁头自攻钉 4个
双面胶带 2件

KS伸缩晾衣杆 托架组 (2件套)

(双面胶带规格)

商品番号 材质 表面处理/色调
610656 合成树脂 灰白色
610658  镀铬
配套螺丝:4×35 沉头自攻钉 4个
垫片 2件

KS伸缩晾衣杆 托架组 (2件套)

(螺丝安装规格) 

注:这是浴室侧和更衣室侧的一套。

浴室配件,装饰品

※ 照片是图像。
   不包括管子。 白色 黑色 镀铬

毛巾架KB 支架组 (2件套)
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商品番号 品名 材质 表面处理/色调
P1-331 端部支架 锌合金压铸件 哑光银漆面
P2-331 中间支架  哑光银漆面
配套螺丝:M4×20 沉头小机钉

吊式晾衣架组套 托架组

端部支架

※ 照片是图像。
   不包括管子。

中间支架端部支架 端部支架

银色 金色

银色 金色

黑色

银色 金色

银色 金色 黑色

商品番号 材质 表面处理/色调
860072 锌压铸/树脂 银色
860073  金色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 圆沉头自攻钉 4个

NL型 托架组 （2个套）

商品番号 材质 表面处理/色调
860042 锌压铸/树脂 银色
860043  金色
860044  黑色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 6个
 3.5×20 盘头自攻钉 4个

NE型 托架组 （2个套）

商品番号 材质 表面处理/色调
860062 锌压铸/树脂 银色
860063  金色
860064  黑色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 盘头自攻钉 4个

NI型玄关 托架组 （2个套）

商品番号 材质 表面处理/色调
860052 锌压铸/树脂 银色
860053  金色
配套螺丝:
 4×40 盘头自攻钉 8个
 3.5×20 圆沉头自攻钉 4个

NI型 托架组 （2个套）

注:端部支架可用于左和右。价格为 1 件的价格。
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始创 1948年  4月

公司成立 1970年 11月

公司名称 柱式会社 久力制作所

董事长 久力 章喜

总公司厂址 【地址】 〒311-1724 茨城县行方市小贯1681-1

 【工厂占地】 土地面积:18,500㎡　厂房面积:2,655㎡　办公楼面积:180㎡

 【交通】 乘JR常盘线电车在水户站转乘大洗鹿岛线电车，在新牟田站下车，

        之后乘出租车10分钟即到 　　　 

        或乘JR常盘线电车在土浦站下车，乘出租车30分钟即到。

海外工厂 【公司名】 天津久力家居用品有限公司

 【地址】 中国天津市天津西青高端金属制品工业区盛达一支路40号

贸易公司 【公司名】 天津久力辉家居用品贸易有限公司

 【地址】 中国天津市河西区解放南路与浯水道交口喜年広場内

主要产品 带把手门锁  带金属把手门锁・带树脂把手门锁

   标准扣盒・调整扣盒

 
 平开门用五金  合页・轴型合页・门吸・闭门器・透光孔

   百叶通风口・插销

                           
 移门用五金  镰刀锁・引手・木质把手・落地滑轮・导轨

   移门用闭门器・外置移门用五金

 
 五金配件  纸卷器・毛巾杆・毛巾环・毛巾架・浴室用推拉锁

   儿童锁・晾衣杆・收纳盒・玻璃门用扶手

 
 收纳用五金・扶手  小把手・提钮・拉手・晾衣管・圆棒扶手・扶手支架

 
公司主页 https://www.kuriki-ss.co.jp/

联系方式 日本总公司 营业部 【TEL】 (+81)291-35-2636 

      【FAX】 (+81)291-35-2683

      【e-maiI】 form@kuriki-ss.co.jp

 中国分公司     【TEL】 022-83999252  022-23998879

      【FAX】 022-23998679

●请注意，规格可能会更改，恕不另行通知。

●印刷产品的颜色和纹理可能与实际产品略有不同。

公司简介

Printed In Japan
2024.09

認証番号 0002381
ISO 9001:2015

00029-1999-AQ-KOB-RvA
茨城本社認証取得



Kuriki Manufacture Co.,Ltd.


